



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	80.039.100,00	<i>(Delapan puluh juta tiga puluh sembilan ribu seratus rupiah)</i>

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 80.039.100	Rp. 80.039.100
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	3 rekanan	3 rekanan
KELUARAN	Jumlah Dokumen Renstra, Renja dan Dokumen Pendukung Lainnya yang Tersusun	Jumlah Dokumen Renstra, Renja dan Dokumen Pendukung Lainnya yang Tersusun	8 dokumen	8 dokumen
KELUARAN	Jumlah tenaga administrasi yang tersedia	Jumlah tenaga administrasi yang tersedia	4 orang	4 orang
HASIL	Nilai/Predikat LKJIP OPD	Nilai/Predikat LKJIP OPD	69 nilai	69 nilai

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				80.039.100,00				80.039.100,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				80.039.100,00				80.039.100,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				80.039.100,00				80.039.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				19.319.100,00				19.319.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				19.319.100,00				19.319.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8.554.500,00				8.554.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				8.554.500,00				8.554.500,0	0,00	0,00
	- Binder ClipSpesifikasi : Binder Clip 200 Joyoko	8,00	kotak	7.700,00	61.600,00	8,00	kotak	7.700,00	61.600,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip 155 Joyko	8,00	buah	4.200,00	33.600,00	8,00	buah	4.200,00	33.600,00	0,00	0,00
	- Binder ClipSpesifikasi : Type : 155	10,00	pak	8.300,00	83.000,00	10,00	pak	8.300,00	83.000,00	0,00	0,00
	- Binder ClipSpesifikasi : Binder Clip 260 Joyko	8,00	kotak	13.000,00	104.000,00	8,00	kotak	13.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	- Box FileSpesifikasi : Box File Plastik	15,00	buah	20.100,00	301.500,00	15,00	buah	20.100,00	301.500,00	0,00	0,00
	- Buku Post-It (654) Spesifikasi : Post. 654)	8,00	buah	13.900,00	111.200,00	8,00	buah	13.900,00	111.200,00	0,00	0,00
	- CatridgeSpesifikasi : Catridge Laser Jet	2,00	buah	1.300.000,00	2.600.000,00	2,00	buah	1.300.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Catridge cannon CL41 Colour Original	4,00	buah	246.400,00	985.600,00	4,00	buah	246.400,00	985.600,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarn	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Max 10 Spesifikasi : Ur.10	15,00	buah	5.700,00	85.500,00	15,00	buah	5.700,00	85.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Karbon Daito F Spesifikasi : Ur.F	2,00	pak	82.200,00	164.400,00	2,00	pak	82.200,00	164.400,00	0,00	0,00
	- Lem Povinal Cair Besar Spesifikasi : Ul. Besar	2,00	buah	14.700,00	29.400,00	2,00	buah	14.700,00	29.400,00	0,00	0,00
	- Map FolioSpesifikasi : Ur.Folio	600,00	buah	1.200,00	720.000,00	600,00	buah	1.200,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Seagul Spesifikasi : US. Seagul	37,00	buah	9.700,00	358.900,00	37,00	buah	9.700,00	358.900,00	0,00	0,00
	- Pembuka Stapler Max Hand Spesifikasi : Merk Max	2,00	buah	19.800,00	39.600,00	2,00	buah	19.800,00	39.600,00	0,00	0,00
	- Tali rafia hitam (1/4 kg) Spesifikasi :	3,00	kg	9.200,00	27.600,00	3,00	kg	9.200,00	27.600,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	5,00	buah	140.000,00	700.000,00	5,00	buah	140.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	12,00	buah	150.000,00	1.800.000,00	12,00	buah	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>				3.482.100,00				3.482.100,00	0,00	0,00
					3.482.100,00				3.482.100,0	0,00	0,00
		53,00	rim	65.700,00	3.482.100,00	53,00	rim	65.700,00	3.482.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				2.775.000,00				2.775.000,00	0,00	0,00
					2.775.000,00				2.775.000,0	0,00	0,00
		30,00	buku	74.100,00	2.223.000,00	30,00	buku	74.100,00	2.223.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				3.207.500,00				3.207.500,00	0,00	0,00
					3.207.500,00				3.207.500,0	0,00	0,00
		6.415,00	lembar	500,00	3.207.500,00	6.415,00	lembar	500,00	3.207.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				1.300.000,00				1.300.000,00	0,00	0,00
					1.300.000,00				1.300.000,0	0,00	0,00
		50,00	kotak	6.000,00	300.000,00	50,00	kotak	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa	50,00	perbungkus	20.000,00	1.000.000,00	50,00	perbungkus	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
					60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
					60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
					60.720.000,00				60.720.000,0	0,00	0,00
		48,00	orang	1.265.000,00	60.720.000,00	48,00	orang	1.265.000,00	60.720.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			<div>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  <div>I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006</div><div>Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009</div></div>	
Januari	16.757.050,00			
Februari	5.060.000,00			
Maret	5.060.000,00			
April	12.682.050,00			
Mei	5.060.000,00			
Juni	5.060.000,00			
Juli	5.060.000,00			
Agustus	5.060.000,00			
September	5.060.000,00			
Oktober	5.060.000,00			
November	5.060.000,00			
Desember	5.060.000,00			
Jumlah	80.039.100,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Printed By Sin03				
Halaman 4				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	2.359.000,00	<i>(Dua juta tiga ratus lima puluh sembilan ribu rupiah)</i>

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.359.000	Rp. 2.359.000

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan


**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.359.000,00				2.359.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.359.000,00				2.359.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.359.000,00				2.359.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.359.000,00				2.359.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.359.000,00				2.359.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>				34.800,00				34.800,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				34.800,00				34.800,0	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	29,00	buah	1.200,00	34.800,00	29,00	buah	1.200,00	34.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>				394.200,00				394.200,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				394.200,00				394.200,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	6,00	rim	65.700,00	394.200,00	6,00	rim	65.700,00	394.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				184.000,00				184.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak				184.000,00				184.000,0	0,00	0,00
	- PenjilidanSpesifikasi : jilid biasa	10,00	buku	18.400,00	184.000,00	10,00	buku	18.400,00	184.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				810.000,00				810.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				810.000,00				810.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	1.620,00	lembar	500,00	810.000,00	1.620,00	lembar	500,00	810.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				936.000,00				936.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				936.000,00				936.000,0	0,00	0,00
	- NasiSpesifikasi : Nasi Bungkus	36,00	perbungkus	20.000,00	720.000,00	36,00	perbungkus	20.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	36,00	kotak	6.000,00	216.000,00	36,00	kotak	6.000,00	216.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	2.359.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.359.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021			
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 01 . 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 5.917.500,00 <i>(Lima juta sembilan ratus tujuh belas ribu lima ratus rupiah)</i>				
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jemberana				
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :				
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 5.917.500	Rp. 5.917.500
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	3 rekanan	3 rekanan
KELUARAN	Jumlah dokumen LKjIP OPD yang tersusun	Jumlah dokumen LKjIP OPD yang tersusun	1 laporan	1 laporan
HASIL	Nilai/Predikat LKJIP OPD	Nilai/Predikat LKJIP OPD	69 Nilai	69 Nilai
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan				
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				
<b>Sub Kegiatan</b> : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah <b>Sumber Pendanaan</b> : 2 Dana Bagi Hasil <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jemberana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :				
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>				





RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	5.917.500,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	5.917.500,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 3.324.724.481,00 *(Tiga milyar tiga ratus dua puluh empat juta tujuh ratus dua puluh empat ribu empat ratus delapan puluh satu rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jemberana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.324.724.481	Rp. 3.324.724.481
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
KELUARAN	Jumlah ASN yang menerima Gaji dan Tunjangan serta Tambahan Penghasilan PNS	Jumlah ASN yang menerima Gaji dan Tunjangan serta Tambahan Penghasilan PNS	25 orang	25 orang
HASIL	Nilai/Predikat LKJIP OPD	Nilai/Predikat LKJIP OPD	69 Nilai	69 Nilai

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jemberana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.324.724.481,00				3.324.724.481,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.324.724.481,00				3.324.724.481,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai				3.324.724.481,00				3.324.724.481,00	0,00	0,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.847.532.863,00				1.847.532.863,00	0,00	0,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.376.509.200,00				1.321.509.200,00	(55.000.000,00)	(4,00)
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.376.509.200,00				1.321.509.200,00	(55.000.000,00)	(4,00)
	Belanja Gaji Pokok PNS				1.376.509.200,00				1.321.509.200,0	(55.000.000,00)	(4,00)
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	1.376.509.200,00	1.376.509.200,00	1,00	tahun	1.321.509.200,00	1.321.509.200,00	(55.000.000,00)	(4,00)
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				125.152.997,00				125.152.997,00	0,00	0,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				125.152.997,00				125.152.997,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				125.152.997,00				125.152.997,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	125.152.997,00	125.152.997,00	1,00	tahun	125.152.997,00	125.152.997,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				143.475.000,00				143.475.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				143.475.000,00				143.475.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				143.475.000,00				143.475.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	143.475.000,00	143.475.000,00	1,00	tahun	143.475.000,00	143.475.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				51.645.000,00				51.645.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				51.645.000,00				51.645.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				51.645.000,00				51.645.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	51.645.000,00	51.645.000,00	1,00	tahun	51.645.000,00	51.645.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				66.684.336,00				66.684.336,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				66.684.336,00				66.684.336,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS				66.684.336,00				66.684.336,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	66.684.336,00	66.684.336,00	1,00	tahun	66.684.336,00	66.684.336,00	0,00	0,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				9.573.133,00				9.573.133,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.07.0001	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>				9.573.133,00				9.573.133,00	0,00	0,00
					9.573.133,00				9.573.133,0	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				9.573.133,00				9.573.133,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	9.573.133,00	9.573.133,00	0,00	tahun	0,00	0,00	(9.573.133,00)	(100,00)
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN [Belanja Gaji dan Tunjangan]	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	9.573.133,00	9.573.133,00	9.573.133,00	0,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				25.558,00				25.558,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08.0001	<b>Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>				25.558,00				25.558,00	0,00	0,00
					25.558,00				25.558,0	0,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS				25.558,00				25.558,0	0,00	0,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	25.558,00	25.558,00	1,00	tahun	25.558,00	25.558,00	0,00	0,00
5.1.1.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				60.248.602,00				115.248.602,00	55.000.000,00	91,29
5.1.1.01.09.0001	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS</b>				60.248.602,00				115.248.602,00	55.000.000,00	91,29
					60.248.602,00				115.248.602,0	55.000.000,00	91,29
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				60.248.602,00				115.248.602,0	55.000.000,00	91,29
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	60.248.602,00	60.248.602,00	1,00	tahun	115.248.602,00	115.248.602,00	55.000.000,00	91,29
5.1.1.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				3.554.745,00				3.554.745,00	0,00	0,00
5.1.1.01.10.0001	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>				3.554.745,00				3.554.745,00	0,00	0,00
					3.554.745,00				3.554.745,0	0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				3.554.745,00				3.554.745,0	0,00	0,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	3.554.745,00	3.554.745,00	1,00	tahun	3.554.745,00	3.554.745,00	0,00	0,00
5.1.1.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				10.664.292,00				10.664.292,00	0,00	0,00
5.1.1.01.11.0001	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS</b>				10.664.292,00				10.664.292,00	0,00	0,00
					10.664.292,00				10.664.292,0	0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				10.664.292,00				10.664.292,0	0,00	0,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	10.664.292,00	10.664.292,00	1,00	tahun	10.664.292,00	10.664.292,00	0,00	0,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				1.470.191.618,00				1.470.191.618,00	0,00	0,00
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				1.470.191.618,00				1.470.191.618,00	0,00	0,00
					1.470.191.618,00				1.470.191.618,0	0,00	0,00
5.1.1.02.01.0001	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>				1.470.191.618,00				1.470.191.618,00	0,00	0,00
					1.470.191.618,00				1.470.191.618,0	0,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS				1.470.191.618,00				1.470.191.618,0	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	1.470.191.618,00	1.470.191.618,00	1,00	tahun	1.470.191.618,00	1.470.191.618,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.03.02	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.02.0014	<b>Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah</b>				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daera				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakaian Kekayaan Daerah [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	477.321.407,00			
Februari	477.321.408,00			
Maret	238.660.705,00			
April	715.982.115,00			
Mei	478.392.770,00			
Juni	469.848.696,00			
Juli	467.197.380,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	3.324.724.481,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	29.156.100,00	(Dua puluh sembilan juta seratus lima puluh enam ribu seratus rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam** :

**Perubahan APBD**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 29.156.100	Rp. 29.156.100
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
KELUARAN	Jumlah laporan akuntansi dan pelaporan keuangan yang tersusun	Jumlah laporan akuntansi dan pelaporan keuangan yang tersusun	13 laporan	13 laporan
HASIL	Nilai/Predikat LKJIP OPD	Nilai/Predikat LKJIP OPD	69 Nilai	69 Nilai

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**


<b>Sub Kegiatan</b>	:	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jember
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				29.156.100,00				29.156.100,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				29.156.100,00				29.156.100,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				29.156.100,00				29.156.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				29.156.100,00				29.156.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				29.156.100,00				29.156.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				17.954.600,00				17.954.600,00	0,00	0,00
	BElanja Alat Tulis Kantor				17.954.600,00				17.954.600,0	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster Biasa Spesifikasi :	25,00	buah	2.900,00	72.500,00	25,00	buah	2.900,00	72.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel Spesifikasi :	8,00	biji	58.700,00	469.600,00	8,00	biji	58.700,00	469.600,00	0,00	0,00
	- Bantalan Stempel Artline 2 Spesifikasi : Uk. 5 Artline 2	2,00	buah	61.000,00	122.000,00	2,00	buah	61.000,00	122.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar Spesifikasi : Kuramas	4,00	buah	21.500,00	86.000,00	4,00	buah	21.500,00	86.000,00	0,00	0,00
	- Buku Folio (200)Spesifikasi : Ukuran : 21 x 33 cm	7,00	buah	32.900,00	230.300,00	7,00	buah	32.900,00	230.300,00	0,00	0,00
	- CatridgeSpesifikasi : Catridge Laser Jet	7,00	buah	1.300.000,00	9.100.000,00	7,00	buah	1.300.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
	- Clip Seagul No 1 Spesifikasi : Ur.1	50,00	kotak	6.400,00	320.000,00	50,00	kotak	6.400,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Clip Seagul No 3 Spesifikasi : Ur.3	34,00	kotak	4.200,00	142.800,00	34,00	kotak	4.200,00	142.800,00	0,00	0,00
	- Corection Fluid Spesifikasi : Corection Fluid Lion	13,00	pcs	5.100,00	66.300,00	13,00	pcs	5.100,00	66.300,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Max 10 Spesifikasi : Ur.10	25,00	5700	5.700,00	142.500,00	25,00	5700	5.700,00	142.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Karbon Daito F Spesifikasi : Ur.F	1,00	pak	82.200,00	82.200,00	1,00	pak	82.200,00	82.200,00	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	1.000,00	buah	1.200,00	1.200.000,00	1.000,00	buah	1.200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Seagul Spesifikasi : US. Seagu	39,00	buah	9.700,00	378.300,00	39,00	buah	9.700,00	378.300,00	0,00	0,00
	- Map Odner :Teka Hijau Spesifikasi : U:. Hijau	41,00	buah	26.400,00	1.082.400,00	41,00	buah	26.400,00	1.082.400,00	0,00	0,00
	- Pensil Spesifikasi : 2B	8,00	buah	3.600,00	28.800,00	8,00	buah	3.600,00	28.800,00	0,00	0,00
	- Steples Alat Kecil Spesifikasi : Uat. Kecil	3,00	buah	24.600,00	73.800,00	3,00	buah	24.600,00	73.800,00	0,00	0,00
	- TintaSpesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- TintaSpesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	15,00	buah	140.000,00	2.100.000,00	15,00	buah	140.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	1,00	pcs	7.100,00	7.100,00	1,00	pcs	7.100,00	7.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				3.942.000,00				3.942.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				3.942.000,00				3.942.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	60,00	rim	65.700,00	3.942.000,00	60,00	rim	65.700,00	3.942.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				2.218.000,00				2.218.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak				2.218.000,00				2.218.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	20,00	buku	74.100,00	1.482.000,00	20,00	buku	74.100,00	1.482.000,00	0,00	0,00
	- Penjilidan Spesifikasi : jilid biasa	40,00	buku	18.400,00	736.000,00	40,00	buku	18.400,00	736.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				5.041.500,00				5.041.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.041.500,00				5.041.500,0	0,00	0,00
	- Foto copySpesifikasi : Hitam Putih biasa 10083 Lembar	10.083,00	lembar	500,00	5.041.500,00	10.083,00	lembar	500,00	5.041.500,00	0,00	0,00


RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	20.178.800,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	8.977.300,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	29.156.100,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021			
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 3.241.600,00 <i>(Tiga juta dua ratus empat puluh satu ribu enam ratus rupiah)</i>				
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jemberana				
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :				
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.241.600	Rp. 3.241.600
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
KELUARAN	Jumlah dokumen laporan akhir keuangan yang tersusun	Jumlah dokumen laporan akhir keuangan yang tersusun	5 laporan	5 laporan
HASIL	Nilai/Predikat LKJIP OPD	Nilai/Predikat LKJIP OPD	69 Nilai	69 Nilai
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan				
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				
<b>Sub Kegiatan</b> : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD <b>Sumber Pendanaan</b> : 2 Dana Bagi Hasil <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jemberana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :				
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Printed By Sin03</div> </div>				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.241.600,00				3.241.600,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.241.600,00				3.241.600,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.241.600,00				3.241.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.241.600,00				3.241.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.241.600,00				3.241.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				884.100,00				884.100,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				884.100,00				884.100,0	0,00	0,00
	- Cutter Besar Joyko Spesifikasi : L-500 (15,8 cm x 3,8 cm)	1,00	buah	14.100,00	14.100,00	1,00	buah	14.100,00	14.100,00	0,00	0,00
	- TintaSpesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	3,00	buah	150.000,00	450.000,00	3,00	buah	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- TintaSpesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				328.500,00				328.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				328.500,00				328.500,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	5,00	rim	65.700,00	328.500,00	5,00	rim	65.700,00	328.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				370.500,00				370.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak				370.500,00				370.500,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak buku cover & jilid 101 s/d 200 hal bahan HVS A4/F4	5,00	buku	74.100,00	370.500,00	5,00	buku	74.100,00	370.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				438.500,00				438.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				438.500,00				438.500,0	0,00	0,00
	- Foto copySpesifikasi : Hitam Putih biasa	877,00	lembar	500,00	438.500,00	877,00	lembar	500,00	438.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.220.000,00				1.220.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.220.000,00				1.220.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Speifikasi Nasi Bungkus	46,00	perbungkus	20.000,00	920.000,00	46,00	perbungkus	20.000,00	920.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- snackSpesifikasi : snack kotak	50,00	kotak	6.000,00	300.000,00	50,00	kotak	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	3.241.600,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	3.241.600,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				

			<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021					
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 1.572.800,00 <i>(Satu juta lima ratus tujuh puluh dua ribu delapan ratus rupiah)</i>					
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jemberana					
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :					
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.572.800	Rp. 1.572.800	
MASUKAN	SDM	SDM	5 orang	5 orang	
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop	
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	9 rekanan	9 rekanan	
KELUARAN	Jumlah ketersediaan komponen listrik dan penerangan	Jumlah ketersediaan komponen listrik dan penerangan	7 jenis	7 jenis	
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan					
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
<b>Sub Kegiatan</b> : Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor <b>Sumber Pendanaan</b> : 2 Dana Bagi Hasil <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jemberana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :					
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>					



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.572.800,00				1.572.800,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.572.800,00				1.572.800,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.572.800,00				1.572.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.572.800,00				1.572.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.572.800,00				1.572.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				246.900,00				246.900,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				246.900,00				246.900,0	0,00	0,00
	- Baterai Abc Biru K Hitam Spesifikasi : Biru/hitam	18,00	buah	12.400,00	223.200,00	18,00	buah	12.400,00	223.200,00	0,00	0,00
	- Isolasi 1/2x72 Wory Tape/Nachi Spesifikasi : 1 pak=12 buah	1,00	buah	8.300,00	8.300,00	1,00	buah	8.300,00	8.300,00	0,00	0,00
	- Isolasi 1/2 X 72 Y Daimaru Spesifikasi : 1 pak=12 buah	2,00	buah	7.700,00	15.400,00	2,00	buah	7.700,00	15.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.325.900,00				1.325.900,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.325.900,00				1.325.900,0	0,00	0,00
	- KABEL LISTRIK WARNA HITAM Spesifikasi : 3X2,5	30,00	meter	2.000,00	60.000,00	30,00	meter	2.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- KABEL LISTRIK WARNA PUTIH Spesifikasi : 3X2,5	25,00	meter	13.700,00	342.500,00	25,00	meter	13.700,00	342.500,00	0,00	0,00
	- Lampu Spesifikasi : ESS 14W CD LES	6,00	buah	69.800,00	418.800,00	6,00	buah	69.800,00	418.800,00	0,00	0,00
	- STOP KONTAKSpesifikasi : Arde 3 Lubang Utica	6,00	buah	26.600,00	159.600,00	6,00	buah	26.600,00	159.600,00	0,00	0,00
	- Lampu Spesifikasi : Philips8 Watt	6,00	buah	57.500,00	345.000,00	6,00	buah	57.500,00	345.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	1.572.800,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	1.572.800,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 98.465.730,00 *(Sembilan puluh delapan juta empat ratus enam puluh lima ribu tujuh ratus tiga puluh rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 98.465.730	Rp. 98.465.730
MASUKAN	SDM	SDM	5 orang	5 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	5 rekanan	5 rekanan
KELUARAN	Jumlah penyediaan bahan logistik kantor yang diadakan	Jumlah penyediaan bahan logistik kantor yang diadakan	3 jenis	3 jenis
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Penyediaan Bahan Logistik Kantor  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jembrana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				98.465.730,00				98.465.730,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				98.465.730,00				98.465.730,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				98.465.730,00				98.465.730,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				98.465.730,00				98.465.730,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				98.465.730,00				98.465.730,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.353.300,00				3.353.300,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.353.300,00				3.353.300,0	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Paperline Polos 90	2,00	kotak	18.800,00	37.600,00	2,00	kotak	18.800,00	37.600,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel Spesifikasi :	8,00	biji	58.700,00	469.600,00	8,00	biji	58.700,00	469.600,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip 200 Joyoko	10,00	kotak	7.700,00	77.000,00	10,00	kotak	7.700,00	77.000,00	0,00	0,00
	- Box FileSpesifikasi : Box File Plastik	9,00	buah	20.100,00	180.900,00	9,00	buah	20.100,00	180.900,00	0,00	0,00
	- Buku AgendaSpesifikasi : Buku Agenda 100 lb	2,00	buah	110.000,00	220.000,00	2,00	buah	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar Spesifikasi : Kuramas	2,00	buah	21.500,00	43.000,00	2,00	buah	21.500,00	43.000,00	0,00	0,00
	- Buku Post-It (654) Spesifikasi : Post. 654)	5,00	buah	13.900,00	69.500,00	5,00	buah	13.900,00	69.500,00	0,00	0,00
	- CatridgeSpesifikasi : Cannon CL41 Colour Original	3,00	buah	246.400,00	739.200,00	3,00	buah	246.400,00	739.200,00	0,00	0,00
	- Corection FluidSpesifikasi : Corection Fluid Lion	7,00	pcs	5.100,00	35.700,00	7,00	pcs	5.100,00	35.700,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	3,00	buah	63.400,00	190.200,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	0,00	0,00
	- Gunting KertasSpesifikasi : Merk : joyko ukuran sedang LL	1,00	buah	17.600,00	17.600,00	1,00	buah	17.600,00	17.600,00	0,00	0,00
	- Isi Pentel Spesifikasi : Ur.Pentel	12,00	buah	21.400,00	256.800,00	12,00	buah	21.400,00	256.800,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Max No 10 Asli Spesifikasi : Ur.10 Asli	35,00	dos	4.700,00	164.500,00	35,00	dos	4.700,00	164.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Karbon Daito F Spesifikasi : Ur.F	2,00	pak	82.200,00	164.400,00	2,00	pak	82.200,00	164.400,00	0,00	0,00
	- Lem Povinal Cair Besar Spesifikasi : Ul. Besar	3,00	buah	14.700,00	44.100,00	3,00	buah	14.700,00	44.100,00	0,00	0,00
	- Map FolioSpesifikasi : Ur.Folio	182,00	buah	1.200,00	218.400,00	182,00	buah	1.200,00	218.400,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Seagul Spesifikasi : US. Seagul	12,00	buah	9.700,00	116.400,00	12,00	buah	9.700,00	116.400,00	0,00	0,00
	- Spidol PermanenSpesifikasi : Umanen. Permanen	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Steples Alat Kecil Spesifikasi : Uat. Kecil	4,00	buah	24.600,00	98.400,00	4,00	buah	24.600,00	98.400,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	- Tali rafia hitam (1/4 kg) Spesifikasi :	3,00	kg	9.200,00	27.600,00	3,00	kg	9.200,00	27.600,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>				1.314.000,00				1.314.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				1.314.000,00				1.314.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	20,00	rim	65.700,00	1.314.000,00	20,00	rim	65.700,00	1.314.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				80.478.250,00				80.478.250,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				80.478.250,00				80.478.250,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	- Banten Spesifikasi : Segehan	3.099,00	buah	250,00	774.750,00	3.099,00	buah	250,00	774.750,00	0,00	0,00
	- Banten Spesifikasi : Upakara dan Banten	3,00	paket	2.500.000,00	7.500.000,00	3,00	paket	2.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Banten Spesifikasi : Banten dan pawang hujan	27,00	paket	500.000,00	13.500.000,00	27,00	paket	500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Upakara dan Banten	4,00	paket	1.500.000,00	6.000.000,00	4,00	paket	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Banten Piodalan	3,00	paket	5.000.000,00	15.000.000,00	3,00	paket	5.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Banten Spesifikasi : Banten Purnama dan Tilem	218,00	buah	30.000,00	6.540.000,00	218,00	buah	30.000,00	6.540.000,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Canang Sari	10.527,00	buah	500,00	5.263.500,00	10.527,00	buah	500,00	5.263.500,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Banten Matur Piuning	109,00	paket	100.000,00	10.900.000,00	109,00	paket	100.000,00	10.900.000,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Banten Tumpek Landep	2,00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- BantenSpesifikasi : Banten Pecaruan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				4.940.000,00				4.940.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.940.000,00				4.940.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0053	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	190,00	bungkus	20.000,00	3.800.000,00	190,00	bungkus	20.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	- snackSpesifikasi : snack kotak	190,00	kotak	6.000,00	1.140.000,00	190,00	kotak	6.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>				8.380.180,00				8.380.180,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				8.380.180,00				8.380.180,0	0,00	0,00
	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	41,00	dus	30.300,00	1.242.300,00	41,00	dus	30.300,00	1.242.300,00	0,00	0,00
	- PrasmananSpesifikasi : Prasmanan	100,00	porsi	48.000,00	4.800.000,00	100,00	porsi	48.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	3,00	kg	24.600,00	73.800,00	3,00	kg	24.600,00	73.800,00	0,00	0,00
	- Jajan basah	81,00	pcs	2.000,00	162.000,00	81,00	pcs	2.000,00	162.000,00	0,00	0,00
	- Kacang Kapri Spesifikasi :	8,00	kg	45.135,00	361.080,00	8,00	kg	45.135,00	361.080,00	0,00	0,00
	- Kopi BubukSpesifikasi : - Kopi Saset 24 Per Bungkus	24,00	bungkus	5.000,00	120.000,00	24,00	bungkus	5.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- PermenSpesifikasi : - Permen	12,00	bungkus	7.500,00	90.000,00	12,00	bungkus	7.500,00	90.000,00	0,00	0,00
	- SnackSpesifikasi : Snack Kering	16,00	kg	45.000,00	720.000,00	16,00	kg	45.000,00	720.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

	Lepas										
	- SnackSpesifikasi : Kacang	24,00	kg	30.000,00	720.000,00	24,00	kg	30.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Kacangan										
	- Teh Spesifikasi : Teh	13,00	dus	7.000,00	91.000,00	13,00	dus	7.000,00	91.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	51.376.425,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	47.089.305,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	98.465.730,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 7.339.000,00 *(Tujuh juta tiga ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jemberana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 7.339.000	Rp. 7.339.000
MASUKAN	SDM	SDM	2 orang	2 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	1 rekanan	1 rekanan
KELUARAN	Jumlah ketersediaan barang cetakan dan penggandaan	Jumlah ketersediaan barang cetakan dan penggandaan	14 jenis	14 jenis
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jemberana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				7.339.000,00				7.339.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.339.000,00				7.339.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				7.339.000,00				7.339.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.339.000,00				7.339.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.339.000,00				7.339.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				548.000,00				548.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				548.000,00				548.000,0	0,00	0,00
	- AmplopSpesifikasi : Amplop Kecil	2,00	kotak	12.800,00	25.600,00	2,00	kotak	12.800,00	25.600,00	0,00	0,00
	- AmplopSpesifikasi : Amplop Sedang	2,00	kotak	18.800,00	37.600,00	2,00	kotak	18.800,00	37.600,00	0,00	0,00
	- Amplop Coklat D (Folio) Spesifikasi : UK. 39cm x 29cm	2,00	kotak	54.000,00	108.000,00	2,00	kotak	54.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Coklat Kecil (B) Spesifikasi : Amplop Coklat Kecil (B)	3,00	kotak	13.600,00	40.800,00	3,00	kotak	13.600,00	40.800,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi 100 Lembar Spesifikasi : Kuramas	4,00	buah	21.500,00	86.000,00	4,00	buah	21.500,00	86.000,00	0,00	0,00
	- Kartu Spesifikasi : Kartu Ucapan	50,00	lembar	5.000,00	250.000,00	50,00	lembar	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.953.000,00				1.953.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				1.953.000,00				1.953.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Map Dinas Spesifikasi : Cetak Map Dinas	142,00	lembar	5.000,00	710.000,00	142,00	lembar	5.000,00	710.000,00	0,00	0,00
	- Lembar Disposisi Surat Spesifikasi :	20,00	buku	27.900,00	558.000,00	20,00	buku	27.900,00	558.000,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Map Pakai Lambang	137,00	buah	5.000,00	685.000,00	137,00	buah	5.000,00	685.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.838.000,00				4.838.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				4.838.000,00				4.838.000,0	0,00	0,00
	- Foto copySpesifikasi : Hitam Putih biasa	9.676,00	lembar	500,00	4.838.000,00	9.676,00	lembar	500,00	4.838.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	7.339.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	7.339.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	205.866.000,00	(Dua ratus lima juta delapan ratus enam puluh enam ribu rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam** :

**Perubahan APBD**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 205.866.000	Rp. 205.866.000
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	2 rekanan	2 rekanan
KELUARAN	Jumlah Pegawai/ASN yang mengikuti rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	Jumlah Pegawai/ASN yang mengikuti rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	113 OK	113 OK
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jember
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				205.866.000,00				205.866.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				205.866.000,00				205.866.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				205.866.000,00				205.866.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi Spesifikasi :	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				190.686.000,00				190.686.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				190.686.000,00				190.686.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				190.686.000,00				190.686.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				190.686.000,00				190.686.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON II	19,00	OH	1.490.000,00	28.310.000,00	19,00	OH	1.490.000,00	28.310.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)	69,00	OH	480.000,00	33.120.000,00	69,00	OH	480.000,00	33.120.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	3,00	OH	1.946.000,00	5.838.000,00	3,00	OH	1.946.000,00	5.838.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	22,00	OH	480.000,00	10.560.000,00	22,00	OH	480.000,00	10.560.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV & STAF (GOL.III/IV)	1,00	OH	910.000,00	910.000,00	1,00	OH	910.000,00	910.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL.III/IV)	1,00	OH	990.000,00	990.000,00	1,00	OH	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	6,00	OH	730.000,00	4.380.000,00	6,00	OH	730.000,00	4.380.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan DinasSpesifikasi : UANG REPRESENTASI ESSELON II	57,00	OH	150.000,00	8.550.000,00	57,00	OH	150.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	12,00	OH	730.000,00	8.760.000,00	12,00	OH	730.000,00	8.760.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	35,00	OH	250.000,00	8.750.000,00	35,00	OH	250.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	3,00	OH	910.000,00	2.730.000,00	3,00	OH	910.000,00	2.730.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	28,00	OK	256.000,00	7.168.000,00	28,00	OK	256.000,00	7.168.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	6,00	OH	992.000,00	5.952.000,00	6,00	OH	992.000,00	5.952.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan DinasSpesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	14,00	Ok	3.262.000,00	45.668.000,00	14,00	Ok	3.262.000,00	45.668.000,00	0,00	0,00
	- Tiket kapal lautSpesifikasi : Tiket kapal laut	20,00	OK	200.000,00	4.000.000,00	20,00	OK	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	72,00	OH	150.000,00	10.800.000,00	72,00	OH	150.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	96.608.000,00			
Februari	1.265.000,00			
Maret	1.265.000,00			
April	96.608.000,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	205.866.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 60.000.000,00 *(Enam puluh juta rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jemberana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 60.000.000	Rp. 60.000.000

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jemberana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5.1		BELANJA OPERASI				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Pos				60.000.000,00				60.000.000,0	0,00	0,00
	- Langganan InternetSpesifikasi : Biznet Dedicated Internet 30 MBPS	12,00	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00	12,00	bulan	5.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			<div>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  <div>I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006</div><div>Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009</div></div>	
Januari	5.000.000,00			
Februari	5.000.000,00			
Maret	5.000.000,00			
April	5.000.000,00			
Mei	5.000.000,00			
Juni	5.000.000,00			
Juli	5.000.000,00			
Agustus	5.000.000,00			
September	5.000.000,00			
Oktober	5.000.000,00			
November	5.000.000,00			
Desember	5.000.000,00			
Jumlah	60.000.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	33.360.000,00	<i>(Tiga puluh tiga juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah)</i>

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 33.360.000	Rp. 33.360.000
MASUKAN	SDM	SDM	5 orang	5 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	9 rekanan	9 rekanan
KELUARAN	Jumlah pengadaan benda pos yang tersedia	Jumlah pengadaan benda pos yang tersedia	575 lembar	575 lembar
KELUARAN	Jumlah tenaga kontrak administrasi yang tersedia	Jumlah tenaga kontrak administrasi yang tersedia	2 orang	2 orang
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %


**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Penyediaan Jasa Surat Menyurat
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				33.360.000,00				33.360.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				33.360.000,00				33.360.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				33.360.000,00				33.360.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda Pos				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai	300,00	lembar	10.000,00	3.000.000,00	300,00	lembar	10.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				30.360.000,00				30.360.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				30.360.000,00				30.360.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				30.360.000,00				30.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				30.360.000,00				30.360.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi Spesifikasi :	24,00	orang	1.265.000,00	30.360.000,00	24,00	orang	1.265.000,00	30.360.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	5.530.000,00			
Februari	2.530.000,00			
Maret	2.530.000,00			
April	2.530.000,00			
Mei	2.530.000,00			
Juni	2.530.000,00			
Juli	2.530.000,00			
Agustus	2.530.000,00			
September	2.530.000,00			
Oktober	2.530.000,00			
November	2.530.000,00			
Desember	2.530.000,00			
Jumlah	33.360.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				

			<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>	
<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021						
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 37.680.000,00 <i>(Tiga puluh tujuh juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah)</i>						
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jemberana						
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :						
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA			
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 37.680.000	Rp. 37.680.000		
MASUKAN	SDM	SDM	5 orang	5 orang		
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Kmpmputer, Printer dan Laptop	1 Kmpmputer, Printer dan Laptop		
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	4 rekanan	4 rekanan		
KELUARAN	Jumlah penyediaan jasa pemeliharaan, biaya pemeliharaan, pajak, dan perizinan kendaraan dinas operasional atau lapangan	Jumlah penyediaan jasa pemeliharaan, biaya pemeliharaan, pajak, dan perizinan kendaraan dinas operasional atau lapangan	7 unit	7 unit		
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %		
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan						
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>						
<b>Sub Kegiatan</b> : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan <b>Sumber Pendanaan</b> : 2 Dana Bagi Hasil <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jemberana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :						
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>						

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				37.680.000,00				37.680.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				37.680.000,00				37.680.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				37.680.000,00				37.680.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				22.500.000,00				22.500.000,0	0,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM Spesifikasi : Pertamina	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	1.800,00	liter	12.500,00	22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Sopir				15.180.000,00				15.180.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Sopir	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	12.765.000,00			
Februari	1.265.000,00			
Maret	1.265.000,00			
April	12.265.000,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	37.680.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 88.918.000,00 *(Delapan puluh delapan juta sembilan ratus delapan belas ribu rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 88.918.000	Rp. 88.918.000

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jembrana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				88.918.000,00				88.918.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				88.918.000,00				88.918.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				88.918.000,00				88.918.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				57.200.000,00				57.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				57.200.000,00				57.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				57.200.000,00				57.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				57.200.000,00				57.200.000,00	0,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM Spesifikasi : Pertamina	4.576,00	liter	12.500,00	57.200.000,00	4.576,00	liter	12.500,00	57.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				17.476.000,00				17.476.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				17.476.000,00				17.476.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0033	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Sopir				15.180.000,00				15.180.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Sopir	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	12,00	orang	1.265.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0067	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>				2.296.000,00				2.296.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				2.296.000,00				2.296.000,00	0,00	0,00
	- Samsat Kendaraan dinas/operasional roda 2 Spesifikasi : Perpanjangan samsat sepeda motor dinas/ operasional	6,00	unit	216.000,00	1.296.000,00	6,00	unit	216.000,00	1.296.000,00	0,00	0,00
	- Samsat Kendaraan dinas/operasional roda 4 Spesifikasi : Perpanjangan samsat mobil dinas/ operasional	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Samsat Kendaraan dinas/operasional roda 4										
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				14.242.000,00				14.242.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.242.000,00				14.242.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0036	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				8.242.000,00				8.242.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan				8.242.000,00				8.242.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Kendaraan dinas/operasional roda 4 Spesifikasi : Service	1,00	unit	8.242.000,00	8.242.000,00	1,00	unit	8.242.000,00	8.242.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0038	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Kendaraan	6,00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00	6,00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	dinas/operasional roda 2 Spesifikasi : Service									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	39.403.000,00			
Februari	1.265.000,00			
Maret	1.265.000,00			
April	36.865.000,00			
Mei	1.265.000,00			
Juni	1.265.000,00			
Juli	1.265.000,00			
Agustus	1.265.000,00			
September	1.265.000,00			
Oktober	1.265.000,00			
November	1.265.000,00			
Desember	1.265.000,00			
Jumlah	88.918.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 10.500.000,00 *(Sepuluh juta lima ratus ribu rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jemberana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.500.000	Rp. 10.500.000

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan


**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya  
**Sumber Pendanaan** : 2 Dana Bagi Hasil  
**Lokasi** : Kabupaten Jemberana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.500.000,00				10.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Komputer Spesifikasi : Service	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0406	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya</b>				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer - Komputer Unit - Komputer Unit Lainnya				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Laptop Spesifikasi : Service	7,00	unit	500.000,00	3.500.000,00	7,00	unit	500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0409	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer</b>				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer - Peralatan Komputer - Peralatan Personal Komputer				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Service	8,00	unit	500.000,00	4.000.000,00	8,00	unit	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	10.500.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	10.500.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>			<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021			
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 2.792.100,00 <i>(Dua juta tujuh ratus sembilan puluh dua ribu seratus rupiah)</i>				
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jemberana				
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :				
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.792.100	Rp. 2.792.100
MASUKAN	SDM	SDM	2 orang	2 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	1 rekanan	1 rekanan
KELUARAN	Jumlah perlengkapan gedung kantor yang diperbaiki	Jumlah perlengkapan gedung kantor yang diperbaiki	5 unit	5 unit
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan				
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				
<b>Sub Kegiatan</b> : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya <b>Sumber Pendanaan</b> : 2 Dana Bagi Hasil <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jemberana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :				
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.792.100,00				2.792.100,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.792.100,00				2.792.100,0	0,00	0,00
	- GayungSpesifikasi : Gayung	1,00	buah	15.600,00	15.600,00	1,00	buah	15.600,00	15.600,00	0,00	0,00
	- Hand SanitizerSpesifikasi : 500 ml, 70% alkhl	4,00	botol	250.000,00	1.000.000,00	4,00	botol	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pewangi Spesifikasi : Pewangi	1,00	kaleng	35.200,00	35.200,00	1,00	kaleng	35.200,00	35.200,00	0,00	0,00
	- Sabun Cair	9,00	buah	24.000,00	216.000,00	9,00	buah	24.000,00	216.000,00	0,00	0,00
	- Sapu ijuk plastik kipas Spesifikasi : Sapu ijuk plastik kipas	1,00	kotak	28.200,00	28.200,00	1,00	kotak	28.200,00	28.200,00	0,00	0,00
	- Tissue kotak tipisSpesifikasi : Tissue kotak tipis	60,00	kotak	24.600,00	1.476.000,00	60,00	kotak	24.600,00	1.476.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Parfum TL-07 (180 sheet) Spesifikasi : Tissue Parfum TL-07 (180 sheet)	1,00	buah	21.100,00	21.100,00	1,00	buah	21.100,00	21.100,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	2.792.100,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.792.100,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	2.500.000,00	<i>(Dua juta lima ratus ribu rupiah)</i>

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.500.000	Rp. 2.500.000
MASUKAN	SDM	SDM	2 orang	2 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer,Pinter dan Laptop	1 Komputer,Pinter dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	2 rekanan	2 rekanan
KELUARAN	Jumlah peralatan kantor yang dipelihara	Jumlah peralatan kantor yang dipelihara	21 unit	21 unit
HASIL	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	Persentase pemenuhan penyediaan sarana dan prasarana yang memadai	100 %	100 %


**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	2 Dana Bagi Hasil
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jember
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga				2.500.000,00				2.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan AC Dinas Spesifikasi : AC	5,00	unit	500.000,00	2.500.000,00	5,00	unit	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>				
Januari	2.500.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.500.000,00			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 3				

			<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>																																																		
<p align="center"><b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021</p>																																																							
<table border="0"> <tr> <td><b>Urusan Pemerintahan</b></td> <td>:</td> <td>3</td> <td colspan="4">URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN</td> </tr> <tr> <td><b>Bidang Urusan</b></td> <td>:</td> <td>3 . 26</td> <td colspan="4">Pariwisata</td> </tr> <tr> <td><b>Program</b></td> <td>:</td> <td>3 . 26 . 02</td> <td colspan="4">Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata</td> </tr> <tr> <td><b>Kegiatan</b></td> <td>:</td> <td>3 . 26 . 02 . 2.01</td> <td colspan="4">Pengelolaan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota</td> </tr> <tr> <td><b>Organisasi</b></td> <td>:</td> <td>0-00.0-00.0-00.00</td> <td colspan="4">Dinas Pariwisata dan Kebudayaan</td> </tr> <tr> <td><b>Sub Unit Organisasi</b></td> <td>:</td> <td>0-00.0-00.0-00.00 . 01</td> <td colspan="4">Dinas Pariwisata dan Kebudayaan</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah Anggaran</b></td> <td>:</td> <td>795.795.000,00</td> <td colspan="4">(Tujuh ratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)</td> </tr> </table>							<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN				<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata				<b>Program</b>	:	3 . 26 . 02	Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata				<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 02 . 2.01	Pengelolaan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota				<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan				<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan				<b>Jumlah Anggaran</b>	:	795.795.000,00	(Tujuh ratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)			
<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN																																																				
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata																																																				
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 02	Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata																																																				
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 02 . 2.01	Pengelolaan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota																																																				
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan																																																				
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan																																																				
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	795.795.000,00	(Tujuh ratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)																																																				
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jembrana																																																							
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :																																																							
<p align="center"><b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b></p>																																																							
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA																																																				
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN																																																			
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.581.395.000	Rp. 795.795.000																																																			
MASUKAN	SDM	SDM	600 orang	600 orang																																																			
MASUKAN	Alat	Alat	1 kendaraan	1 kendaraan																																																			
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	2 sekaa	2 sekaa																																																			
KELUARAN	Jumlah daya tarik wisata yang dikelola	Jumlah daya tarik wisata yang dikelola	2 jenis	2 jenis																																																			
HASIL	Persentase peningkatan jumlah daya tarik wisata yang dikelola	Persentase peningkatan jumlah daya tarik wisata yang dikelola	25 %	25 %																																																			
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan																																																							
<p align="center"><b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b></p>																																																							
<table border="0"> <tr> <td><b>Sub Kegiatan</b></td> <td>:</td> <td colspan="3">Pengembangan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota</td> </tr> <tr> <td><b>Sumber Pendanaan</b></td> <td>:</td> <td>24</td> <td colspan="3">DST</td> </tr> <tr> <td><b>Lokasi</b></td> <td>:</td> <td colspan="3">Kabupaten Jembrana</td> </tr> <tr> <td><b>Keluaran Sub Kegiatan</b></td> <td>:</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td><b>Waktu Pelaksanaan</b></td> <td>:</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td><b>Keterangan</b></td> <td>:</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>					<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pengembangan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota			<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24	DST			<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana			<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				<b>Keterangan</b>	:																							
<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pengembangan Daya Tarik Wisata Kabupaten/Kota																																																					
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24	DST																																																				
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana																																																					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:																																																						
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:																																																						
<b>Keterangan</b>	:																																																						
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>																																																							

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.581.395.000,00				795.795.000,00	(785.600.000,00)	(49,68)
5.1	BELANJA OPERASI				1.581.395.000,00				795.795.000,00	(785.600.000,00)	(49,68)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.581.395.000,00				795.795.000,00	(785.600.000,00)	(49,68)
5.1.2.01	Belanja Barang				514.020.000,00				259.235.000,00	(254.785.000,00)	(49,57)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				514.020.000,00				259.235.000,00	(254.785.000,00)	(49,57)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				5.000.000,00				0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				5.000.000,00				0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Bahan bakar minyak/BBM Spesifikasi : Pertamina	400,00	liter	12.500,00	5.000.000,00	0,00	liter	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				16.018.800,00				7.138.800,00	(8.880.000,00)	(55,43)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				16.018.800,00				7.138.800,0	(8.880.000,00)	(55,43)
	- Box File Bindex Uk 8cm Spesifikasi : Uk 8cm	60,00	buah	18.200,00	1.092.000,00	10,00	buah	18.200,00	182.000,00	(910.000,00)	(83,33)
	- Kertas Hvs 70 gr Sd Double Kwt (A3) Spesifikasi : Ur.3)	22,00	rim	129.100,00	2.840.200,00	12,00	rim	129.100,00	1.549.200,00	(1.291.000,00)	(45,45)
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	114,00	rim	65.700,00	7.489.800,00	64,00	rim	65.700,00	4.204.800,00	(3.285.000,00)	(43,86)
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	524,00	buah	1.200,00	628.800,00	279,00	buah	1.200,00	334.800,00	(294.000,00)	(46,76)
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul Spesifikasi : UJepit Plastik. Seagul	320,00	buah	12.400,00	3.968.000,00	70,00	buah	12.400,00	868.000,00	(3.100.000,00)	(78,13)
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				41.847.300,00				20.567.300,00	(21.280.000,00)	(50,85)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				41.847.300,00				20.567.300,0	(21.280.000,00)	(50,85)
	- Cetak baliho Spesifikasi : Cetak Baliho Pelatihan berbasis Kompetensi	10,00	buah	1.500.000,00	15.000.000,00	6,00	buah	1.500.000,00	9.000.000,00	(6.000.000,00)	(40,00)
	- Cetak Banner	20,00	buah	250.000,00	5.000.000,00	11,00	buah	250.000,00	2.750.000,00	(2.250.000,00)	(45,00)
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak undangan s/d 50 lembar	1.173,00	lembar	10.100,00	11.847.300,00	873,00	lembar	10.100,00	8.817.300,00	(3.030.000,00)	(25,58)
	- Belanja Dokumentasi dan Publikasi Spesifikasi : video iklan layanan masyarakat motivasi pengolahan sampah	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				910.000,00				910.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan				910.000,00				910.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0032	Kantor-Benda Pos - Material Spesifikasi : 10.000	91,00	lembar	10.000,00	910.000,00	91,00	lembar	10.000,00	910.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas</b>				270.900.000,00				149.160.000,00	(121.740.000,00)	(44,94)
5.1.2.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				270.900.000,00				149.160.000,0	(121.740.000,00)	(44,94)
	- Baju Kaos berkerah Olahraga Spesifikasi : Katun Biasa	1.350,00	buah	135.600,00	183.060.000,00	1.100,00	buah	135.600,00	149.160.000,00	(33.900.000,00)	(18,52)
	- PAKAIAN (1 STELL) Spesifikasi : Olahraga (pria), M,L,XL,XXL	300,00	stell	215.100,00	64.530.000,00	0,00	stell	0,00	0,00	(64.530.000,00)	(100,00)
	- TOPI Spesifikasi : All size	300,00	buah	77.700,00	23.310.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(23.310.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata</b>				11.550.000,00				9.500.000,00	(2.050.000,00)	(17,75)
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Suvenir/Cendera Mata				11.550.000,00				9.500.000,0	(2.050.000,00)	(17,75)
	- Tropi/piala Spesifikasi : Juara III	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Tropi/piala Spesifikasi : Juara II	41,00	buah	250.000,00	10.250.000,00	38,00	buah	250.000,00	9.500.000,00	(750.000,00)	(7,32)
	- Tropi/piala Spesifikasi : Juara I	3,00	buah	300.000,00	900.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				6.456.500,00				2.456.500,00	(4.000.000,00)	(61,95)
5.1.2.01.01.0053	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				6.456.500,00				2.456.500,0	(4.000.000,00)	(61,95)
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	6.913,00	lembar	500,00	3.456.500,00	4.913,00	lembar	500,00	2.456.500,00	(1.000.000,00)	(28,93)
	- Banten Spesifikasi : Upakara dan Banten	2,00	paket	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>				14.400.000,00				0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				14.400.000,00				0,0	(14.400.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0058	- Prasmanan Spesifikasi : Prasmanan	300,00	porsi	48.000,00	14.400.000,00	0,00	porsi	0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				89.937.400,00				57.502.400,00	(32.435.000,00)	(36,06)
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				89.937.400,00				57.502.400,0	(32.435.000,00)	(36,06)
	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	921,00	botol	4.400,00	4.052.400,00	621,00	botol	4.400,00	2.732.400,00	(1.320.000,00)	(32,57)
	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	150,00	dus	30.300,00	4.545.000,00	100,00	dus	30.300,00	3.030.000,00	(1.515.000,00)	(33,33)
5.1.2.01.01.0074	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	2.690,00	perbungkus	20.000,00	53.800.000,00	1.690,00	perbungkus	20.000,00	33.800.000,00	(20.000.000,00)	(37,17)
	- snack Spesifikasi : snack kotak	4.590,00	kotak	6.000,00	27.540.000,00	2.990,00	kotak	6.000,00	17.940.000,00	(9.600.000,00)	(34,86)
	<b>Belanja Pakaian Adat Daerah</b>				57.000.000,00				12.000.000,00	(45.000.000,00)	(78,95)
	Belanja Pakaian Adat Daerah				57.000.000,00				12.000.000,0	(45.000.000,00)	(78,95)
	- Saputan dan Udeng Spesifikasi : Kain motif bali	380,00	stel	150.000,00	57.000.000,00	80,00	stel	150.000,00	12.000.000,00	(45.000.000,00)	(78,95)
5.1.2.02	Belanja Jasa				285.805.000,00				129.990.000,00	(155.815.000,00)	(54,52)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				121.505.000,00				64.890.000,00	(56.615.000,00)	(46,59)
5.1.2.02.01.0004	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				16.100.000,00				0,00	(16.100.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				16.100.000,00				0,0	(16.100.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	ok	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	50,00	ok	300.000,00	15.000.000,00	0,00	ok	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2,00	ok	400.000,00	800.000,00	0,00	ok	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0025	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>				56.000.000,00				24.500.000,00	(31.500.000,00)	(56,25)
	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				56.000.000,00				24.500.000,0	(31.500.000,00)	(56,25)
	- Kesenian Jegog Spesifikasi : Kesenian Jegog	9,00	kali	3.500.000,00	31.500.000,00	3,00	kali	3.500.000,00	10.500.000,00	(21.000.000,00)	(66,67)
	- Kesenian Kendang Mebarung Spesifikasi : Kesenian Kendang Mebarung	4,00	kali	3.500.000,00	14.000.000,00	2,00	kali	3.500.000,00	7.000.000,00	(7.000.000,00)	(50,00)
	- Penari Spesifikasi : Kesenian Penari	3,00	kali	3.500.000,00	10.500.000,00	2,00	kali	3.500.000,00	7.000.000,00	(3.500.000,00)	(33,33)
5.1.2.02.01.0030	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				8.855.000,00				7.590.000,00	(1.265.000,00)	(14,29)
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				8.855.000,00				7.590.000,0	(1.265.000,00)	(14,29)
	- Tukang Kebun/Petugas Kebersihan dan Pertamanan/Tenaga Prokasih/Kebersihan Sungai	7,00	orang	1.265.000,00	8.855.000,00	6,00	orang	1.265.000,00	7.590.000,00	(1.265.000,00)	(14,29)
5.1.2.02.01.0037	<b>Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan</b>				35.550.000,00				27.800.000,00	(7.750.000,00)	(21,80)
	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan				35.550.000,00				27.800.000,0	(7.750.000,00)	(21,80)
	- Jasa Juri Lomba Spesifikasi : Uang	159,00	oj	200.000,00	31.800.000,00	139,00	oj	200.000,00	27.800.000,00	(4.000.000,00)	(12,58)
	- Komentator Spesifikasi : Komentator Lomba	5,00	oh	750.000,00	3.750.000,00	0,00	oh	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0049	<b>Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga</b>				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Barikade Besi Spesifikasi : Besi	100,00	meter	50.000,00	5.000.000,00	100,00	meter	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				154.300.000,00				55.100.000,00	(99.200.000,00)	(64,29)
5.1.2.02.04.0022	<b>Belanja Sewa Electric Generating Set</b>				20.000.000,00				12.000.000,00	(8.000.000,00)	(40,00)
	Belanja Sewa Electric Generating Set				20.000.000,00				12.000.000,0	(8.000.000,00)	(40,00)
	- Sewa Genzet Spesifikasi : Mesin Satu Daya	10,00	paket	2.000.000,00	20.000.000,00	6,00	paket	2.000.000,00	12.000.000,00	(8.000.000,00)	(40,00)
5.1.2.02.04.0036	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Sewa Sarana Mobil Spesifikasi : Mini Bus	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>				75.000.000,00				0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.04.0117	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				75.000.000,00				0,0	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa sewa sarana mobilitas darat Spesifikasi : mengangkut sapi	250,00	kali	300.000,00	75.000.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya</b>				8.300.000,00				6.100.000,00	(2.200.000,00)	(26,51)
5.1.2.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				8.300.000,00				6.100.000,0	(2.200.000,00)	(26,51)
	- Sewa Cover Kursi Spesifikasi : Kain	450,00	buah	3.000,00	1.350.000,00	300,00	buah	3.000,00	900.000,00	(450.000,00)	(33,33)
	- Sewa kursi Spesifikasi : Sewa kursi chitosse	450,00	unit	3.000,00	1.350.000,00	300,00	unit	3.000,00	900.000,00	(450.000,00)	(33,33)
5.1.2.02.04.0123	- Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	1.400,00	buah	2.500,00	3.500.000,00	1.000,00	buah	2.500,00	2.500.000,00	(1.000.000,00)	(28,57)
	- Sewa Meja Tamu Spesifikasi : Kayu	70,00	buah	30.000,00	2.100.000,00	60,00	buah	30.000,00	1.800.000,00	(300.000,00)	(14,29)
	<b>Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>				50.000.000,00				36.000.000,00	(14.000.000,00)	(28,00)
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				50.000.000,00				36.000.000,0	(14.000.000,00)	(28,00)
	- Sewa sound system Spesifikasi : Sewa sound system	12,00	set	2.000.000,00	24.000.000,00	8,00	set	2.000.000,00	16.000.000,00	(8.000.000,00)	(33,33)
	- Sewa tenda Spesifikasi : 25 m2	65,00	unit/hari	400.000,00	26.000.000,00	50,00	unit/hari	400.000,00	20.000.000,00	(6.000.000,00)	(23,08)
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05.0001	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor</b>				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa tanah Arena Makepung Lampit Spesifikasi : Sewa Arena Makepung Lampit	1,00	kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				33.000.000,00				21.000.000,00	(12.000.000,00)	(36,36)
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				33.000.000,00				21.000.000,00	(12.000.000,00)	(36,36)
5.1.2.03.02.0202	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi</b>				33.000.000,00				21.000.000,00	(12.000.000,00)	(36,36)
	Belanja Pemeliharaan Alat studio komunikasi dan pemancar - peralatan komunikasi navigasi - peralatan komunikasi untuk Dokumentasi				33.000.000,00				21.000.000,0	(12.000.000,00)	(36,36)
	- Dekorasi Panggung Spesifikasi : Ukiran, Kayu, Prada,	4,00	kegiatan	7.000.000,00	28.000.000,00	3,00	kegiatan	7.000.000,00	21.000.000,00	(7.000.000,00)	(25,00)
5.1.2.04	- Dokumentasi Spesifikasi :Dokumentasi	1,00	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	kegiatan	0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belana Perjalanan Dinas				29.570.000,00				29.570.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				29.570.000,00				29.570.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				29.570.000,00				29.570.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				29.570.000,00				29.570.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Uang Harian Luar Propinsi	12,00	oh	480.000,00	5.760.000,00	12,00	oh	480.000,00	5.760.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	2,00	oh	992.000,00	1.984.000,00	2,00	oh	992.000,00	1.984.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	6,00	oh	150.000,00	900.000,00	6,00	oh	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	8,00	oh	256.000,00	2.048.000,00	8,00	oh	256.000,00	2.048.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	3,00	oh	250.000,00	750.000,00	3,00	oh	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	4,00	oh	730.000,00	2.920.000,00	4,00	oh	730.000,00	2.920.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	4,00	oh	3.262.000,00	13.048.000,00	4,00	oh	3.262.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	2,00	oh	730.000,00	1.460.000,00	2,00	oh	730.000,00	1.460.000,00	0,00	0,00
	5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				719.000.000,00				356.000.000,00	(363.000.000,00)
5.1.2.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				719.000.000,00				356.000.000,00	(363.000.000,00)	(50,49)
5.1.2.05.01.0001	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>				719.000.000,00				356.000.000,00	(363.000.000,00)	(50,49)
	Belanja Hadiah yang bersifat Perlombaan				719.000.000,00				356.000.000,0	(363.000.000,00)	(50,49)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara A Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara A	2,00	regu	13.000.000,00	26.000.000,00	2,00	regu	13.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Juara A Gubernur Cup Spesifikasi : Juara A	1,00	regu	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	regu	0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara B Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara B	2,00	regu	11.000.000,00	22.000.000,00	2,00	regu	11.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Juara B	1,00	regu	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	regu	0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Gubernur Cup Spesifikasi : Juara B										
	- Hadiah Lomba Makepung Juara C Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara C	2,00	regu	9.000.000,00	18.000.000,00	2,00	regu	9.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Juara C Gubernur Cup Spesifikasi : Juara C	1,00	regu	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	regu	0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit I Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit I	3,00	pasang	7.000.000,00	21.000.000,00	2,00	pasang	7.000.000,00	14.000.000,00	(7.000.000,00)	(33,33)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit II Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit II	3,00	pasang	6.000.000,00	18.000.000,00	2,00	pasang	6.000.000,00	12.000.000,00	(6.000.000,00)	(33,33)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit III Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara Favorit III	3,00	pasang	5.000.000,00	15.000.000,00	2,00	pasang	5.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Umum I Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara Umum I	2,00	regu	27.000.000,00	54.000.000,00	2,00	regu	27.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Umum I Gubernur Cup Spesifikasi : Juara I	1,00	regu	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	regu	0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Umum II Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Juara Umum II	2,00	regu	22.000.000,00	44.000.000,00	2,00	regu	22.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Juara Umum II Gubernur Cup Spesifikasi : Juara II	1,00	regu	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	regu	0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	- Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara Harapan I Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara Harapan I	1,00	pasang	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	pasang	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara Harapan II Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara Harapan II	1,00	pasang	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	pasang	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara I Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara I	1,00	pasang	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	pasang	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara II Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara II	1,00	pasang	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	pasang	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara III Spesifikasi : Hadiah Lomba Makepung Lampit Juara III	1,00	pasang	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	pasang	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Umum Bird Club Spesifikasi : Juara Umum Bird Club	1,00	ekor	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	ekor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Umum Kelas Bupati Spesifikasi : Juara Umum Kelas Bupati	1,00	ekor	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	ekor	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Umum Kelas HUT Kota Spesifikasi : Juara Umum Kelas HUT Kota	1,00	ekor	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	ekor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Umum Kelas Wakil Bupati Spesifikasi : Juara Umum Kelas Wakil Bupati	1,00	ekor	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	ekor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Umum Single Figther Spesifikasi : Juara Umum Single Figther	1,00	ekor	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	ekor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelas Mores Juara I Spesifikasi : Kelas Mores Juara I	2,00	pasang	7.000.000,00	14.000.000,00	2,00	pasang	7.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Kelas Mores Juara II Spesifikasi : Kelas Mores Juara II	2,00	pasang	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	pasang	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelas Mores Juara III Spesifikasi : Kelas Mores Juara III	2,00	pasang	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	pasang	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelas Polos Juara I Spesifikasi : Kelas Polos Juara I	2,00	pasang	8.000.000,00	16.000.000,00	2,00	pasang	8.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelas Polos Juara II Spesifikasi : Kelas Polos Juara II	2,00	pasang	6.000.000,00	12.000.000,00	2,00	pasang	6.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelas Polos Juara III Spesifikasi : Kelas Polos Juara III	2,00	pasang	4.000.000,00	8.000.000,00	2,00	pasang	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Penghargaan Kepada Peserta Lomba Makepung Spesifikasi : Penghargaan Kepada Peserta Lomba Makepung	6,00	regu	2.500.000,00	15.000.000,00	4,00	regu	2.500.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	910.000,00			
Februari	12.234.500,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	368.795.500,00			
Juni	0,00			
Juli	10.000.000,00			
Agustus	0,00			
September	394.285.000,00			
Oktober	9.570.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	795.795.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 9				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 3 . 26	Kebudayaan
<b>Program</b>	: 2 . 22 . 02	Program Pengembangan Kebudayaan
<b>Kegiatan</b>	: 2 . 22 . 02 . 2.01	Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	: 3.396.269.900,00	(Tiga milyar tiga ratus sembilan puluh enam juta dua ratus enam puluh sembilan ribu sembilan ratus rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jemberana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.396.269.900	Rp. 3.396.269.900
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer dan Laptop	1 Komputer, Printer dan Laptop
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	8 rekanan	8 rekanan
KELUARAN	Jumlah sekaa kesenian yang ikut partisipasi dalam HUT Kota	Jumlah sekaa kesenian yang ikut partisipasi dalam HUT Kota	45 sekaa	45 sekaa
KELUARAN	Jumlah peserta lomba sastra daerah bali yang dilaksanakan adat yang dilaksanakan	Jumlah peserta lomba sastra daerah bali yang dilaksanakan adat yang dilaksanakan	90 orang	90 orang
KELUARAN	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Kebudayaan	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Kebudayaan	49 lembaga	49 lembaga
HASIL	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	95 %	95 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Kebudayaan
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
<div>Lokasi : Kabupaten Jembrana</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan : </div> <div>Waktu Pelaksanaan : </div> <div>Keterangan : </div>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.396.269.900,00				3.396.269.900,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.396.269.900,00				3.396.269.900,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.746.394.900,00				2.746.394.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				372.995.900,00				372.995.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				372.995.900,00				372.995.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.696.400,00				2.696.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.696.400,00				2.696.400,0	0,00	0,00
	- Karet Penghapus Staedler (526 B40)	23,00	buah	5.300,00	121.900,00	23,00	buah	5.300,00	121.900,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ur.40)										
	- Kertas Double Folio Bergaris	10,00	pack	92.700,00	927.000,00	10,00	pack	92.700,00	927.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ur.Bergaris										
	- Pensil Biru Lumograp Steadler	25,00	buah	7.900,00	197.500,00	25,00	buah	7.900,00	197.500,00	0,00	0,00
	2b/3b-4b Spesifikasi : Merk Steadler										
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	5,00	buah	140.000,00	700.000,00	5,00	buah	140.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	5,00	buah	150.000,00	750.000,00	5,00	buah	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				2.628.000,00				2.628.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				2.628.000,00				2.628.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia	40,00	rim	65.700,00	2.628.000,00	40,00	rim	65.700,00	2.628.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia										
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.060.000,00				3.060.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak				3.060.000,00				3.060.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk Spesifikasi : Spanduk	68,00	meter	45.000,00	3.060.000,00	68,00	meter	45.000,00	3.060.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				600.000,00				600.000,0	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0029	- Materai Spesifikasi : 10.000	60,00	meter	10.000,00	600.000,00	60,00	meter	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer</b>				2.215.000,00				2.215.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				2.215.000,00				2.215.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	- Flashdisk Toshiba 32Gb Spesifikasi : 32Gb storage, Usb 3,1	5,00	pcs	274.000,00	1.370.000,00	5,00	pcs	274.000,00	1.370.000,00	0,00	0,00
	- Mouse Logitech M105 Spesifikasi : 100,6 mm x 60,6 mm x 33,5 mm, 73gr, cable length 150cm, sensor resolutiions 1000	5,00	unit	169.000,00	845.000,00	5,00	unit	169.000,00	845.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				15.743.500,00				15.743.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				15.743.500,00				15.743.500,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	31.487,00	lembar	500,00	15.743.500,00	31.487,00	lembar	500,00	15.743.500,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				171.553.000,00				171.553.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0074	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				171.553.000,00				171.553.000,0	0,00	0,00
	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	610,00	dus	30.300,00	18.483.000,00	610,00	dus	30.300,00	18.483.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	4.085,00	perbungkus	20.000,00	81.700.000,00	4.085,00	perbungkus	20.000,00	81.700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0074	- snack Spesifikasi : snack kotak	11.895,00	kotak	6.000,00	71.370.000,00	11.895,00	kotak	6.000,00	71.370.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Pakaian Adat Daerah</b>				174.500.000,00				174.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Adat Daerah				174.500.000,00				174.500.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02	- Pakaian untuk bulan bahasa Spesifikasi : kamber, saput, udeng endek	30,00	stel	750.000,00	22.500.000,00	30,00	stel	750.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian untuk Hut Kota Spesifikasi : Tenun Khas Jembrana	1,00	tahun	152.000.000,00	152.000.000,00	1,00	tahun	152.000.000,00	152.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				2.003.300.000,00				2.003.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.680.700.000,00				1.680.700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				25.200.000,00				25.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0025	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				25.200.000,00				25.200.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Juri Lomba Spesifikasi : Uang	126,00	OJ	200.000,00	25.200.000,00	126,00	OJ	200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>				1.525.000.000,00				1.525.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				1.525.000.000,00				1.525.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Pementasan Kesenian Akhir Pekan Spesifikasi : Kesenian Tradisi	1,00	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Pementasan Kesenian	1,00	tahun	325.000.000,00	325.000.000,00	1,00	tahun	325.000.000,00	325.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0049	dalam rangka Puncak HUT Kota Spesifikasi : Jasa Pementasan Tari, Musik Kesenian Tradisi dan Modern										
	- Belanja Jasa Pementasan Kesenian Hiburan Rakyat Spesifikasi : Jasa Pementasan Tari, Musik Kesenian Tradisi dan Modern	1,00	tahun	450.000.000,00	450.000.000,00	1,00	tahun	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Pementasan Kesenian Kab/Kota/Sanggar/Lembaga dalam dan luar Daerah pada Parade Budaya	1,00	tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	1,00	tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Jasa Pementasan Parade Budaya										
	- Belanja Jasa Pementasan KesenianPengisi Acara Pentas Seni dalam rangka HUT Kota Spesifikasi : Jasa Pementasan Tari, Musik Kesenian Tradisi dan Modern	1,00	tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Pementasan Kesenian Penutupan HUT Kota Spesifikasi : Jasa Pementasan Tari, Musik Kesenian Tradisi dan Modern	1,00	tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
					130.500.000,00				130.500.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga</b>										
	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga				130.500.000,00				130.500.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Tragtag dan Gayor Spesifikasi : Ukiran Kayu, Prada	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04	- Sewa Barikade Besi Spesifikasi : Besi	410,00	meter	50.000,00	20.500.000,00	410,00	meter	50.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Panggung Kehormatan Spesifikasi : Besi,Kayu, Ukiran dan Prada	2,00	paket	50.000.000,00	100.000.000,00	2,00	paket	50.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				322.600.000,00				322.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0022	<b>Belanja Sewa Electric Generating Set</b>				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0034	Belanja Jasa Sewa Generator				40.000.000,00				40.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Genzet Spesifikasi : Mesin Satu Daya	20,00	paket	2.000.000,00	40.000.000,00	20,00	paket	2.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya</b>				258.000.000,00				258.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya				258.000.000,00				258.000.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0036	- sound system Spesifikasi : sewa sound system	16,00	set	15.000.000,00	240.000.000,00	16,00	set	15.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenda	72,00	buah	250.000,00	18.000.000,00	72,00	buah	250.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
					8.000.000,00				8.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				8.000.000,00				8.000.000,0	0,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				8.000.000,00				8.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Mini Bus	16,00	unit	500.000,00	8.000.000,00	16,00	unit	500.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.04.0117	<b>Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya</b>				16.600.000,00				16.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				16.600.000,00				16.600.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Cover Kursi Spesifikasi : Kain	1.000,00	buah	3.000,00	3.000.000,00	1.000,00	buah	3.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	4.000,00	buah	2.500,00	10.000.000,00	4.000,00	buah	2.500,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja Tamu Spesifikasi : Kayu	120,00	buah	30.000,00	3.600.000,00	120,00	buah	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				64.500.000,00				64.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				64.500.000,00				64.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0202	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi</b>				64.500.000,00				64.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi				64.500.000,00				64.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya pembuatan video Spesifikasi : video	3,00	paket	2.500.000,00	7.500.000,00	3,00	paket	2.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi dalam rangka HUT Kota Spesifikasi : Ukiran, Kayu, Prada,Bambu,Tanaman Hidup,Janur	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi Panggung Spesifikasi : Ukiran, Kayu, Prada,	1,00	kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi Spesifikasi : Dokumentasi	3,00	kegiatan	5.000.000,00	15.000.000,00	3,00	kegiatan	5.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				33.100.000,00				33.100.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				33.100.000,00				33.100.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				33.100.000,00				33.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Provinsi				33.100.000,00				33.100.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	20,00	oh	350.000,00	7.000.000,00	20,00	oh	350.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	30,00	oh	250.000,00	7.500.000,00	30,00	oh	250.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	124,00	oh	150.000,00	18.600.000,00	124,00	oh	150.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				272.499.000,00				272.499.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				272.499.000,00				272.499.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01.0001	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>				272.499.000,00				272.499.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				272.499.000,00				272.499.000,0	0,00	0,00
	- Juara Harapan I Hadiah Bleganjur TK SMP Spesifikasi : Juara Harapan I Hadiah Bleganjur TK SMP	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Harapan I Hadiah Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Juara Harapan I Hadiah Lomba Gong Kebyar	1,00	sekaa	17.000.000,00	17.000.000,00	1,00	sekaa	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Harapan II Hadiah Bleganjur TK SMP Spesifikasi : Juara Harapan II Hadiah Bleganjur TK SMP	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Harapan II Hadiah Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Juara Harapan II Hadiah Lomba Gong Kebyar	1,00	sekaa	16.000.000,00	16.000.000,00	1,00	sekaa	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Harapan III Hadiah Bleganjur TK SMP Spesifikasi : Juara Harapan III Hadiah Bleganjur TK SMP	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah leganjur Tk SD Spesifikasi : Juara I Hadiah leganjur Tk SD	1,00	sekaa	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	sekaa	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah leganjur Tk SMP Spesifikasi : Juara I Hadiah leganjur Tk SMP	1,00	sekaa	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	sekaa	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah lomba Bulan Bahasa Spesifikasi : Juara I	27,00	orang	750.000,00	20.250.000,00	27,00	orang	750.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SD Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SD	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SMA Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SMA	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SMP Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Drum Band TK SMP	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Gong Kebyar	1,00	sekaa	22.000.000,00	22.000.000,00	1,00	sekaa	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Hadiah Lomba Penjor Spesifikasi : Juara I Hadiah Lomba Penjor	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Bleganjur TK SD Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Bleganjur TK SD	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Bleganjur TK SMP Spesifikasi : Juara II	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Hadiah Lomba Bleganjur TK SMP										
	- Juara II Hadiah Lomba Bulan Bahasa Spesifikasi : Juara II	27,00	orang	500.000,00	13.500.000,00	27,00	orang	500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SD Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SD	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SMA Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SMA	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SMP Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Drum Band TK SMP	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	sekaa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Gong Kebyar	1,00	sekaa	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	sekaa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Hadiah Lomba Penjor Spesifikasi : Juara II Hadiah Lomba Penjor	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	sekaa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Bleganjur TK SD Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Bleganjur TK SD	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Bleganjur TK SMP Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Bleganjur TK SMP	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	sekaa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Bulan Bahasa Spesifikasi : Juara III	27,00	orang	300.000,00	8.100.000,00	27,00	orang	300.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SD Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SD	1,00	sekaa	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	sekaa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SMA Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SMA	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SMP Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Drum Band TK SMP	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	sekaa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Gong Kebyar	1,00	sekaa	19.000.000,00	19.000.000,00	1,00	sekaa	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Layang-Layang Kreasi	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Layang-Layang Tradisional	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Hadiah Lomba Penjor Spesifikasi : Juara III Hadiah Lomba Penjor	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	sekaa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pendamping Lomba Gong Kebyar Spesifikasi : Pendamping Lomba	1,00	sekaa	16.000.000,00	16.000.000,00	1,00	sekaa	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.5 5.1.5.05 5.1.5.05.03 5.1.5.05.03.0001	Gong Kebyar - Piala Spesifikasi : piala	15,00	set	1.476.600,00	22.149.000,00	15,00	set	1.476.600,00	22.149.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Hibah</b>				649.875.000,00				649.875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				649.875.000,00				649.875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				649.875.000,00				649.875.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan</b>				649.875.000,00				649.875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				649.875.000,00				649.875.000,0	0,00	0,00
	- Banjar Adat Kerta Yasa, Desa Pakraman Delodberawah	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Kesari Desa Pakraman Puseh Agung, Kelurahan Banjar Tengah	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Ngoneng Desa Pakraman Mendoyo Dauh Tukad	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Pasupati, Desa Pakraman Puseh Agung, Kel Banjar Tengah	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Tegalsari Desa Pakraman Delodberawah	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Telepus, Desa Pakraman Delodberawah	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjas Pakraman Pangkung Telepus, Desa Pakraman Yehembang Kauh	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Dadia Pasek Gelgel Banjar Lemodang Desa Prancak	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Dewan Pemimpin Daerah Korps Perempuan Majelis Dakwah Islamiyah (KPMDI) kab, Jembrana, Kel. Loloan Timur	1,00	tahun	12.500.000,00	12.500.000,00	1,00	tahun	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Ikatan Guru Ngaji, Pesantren Desa Tegalbadeng Timur	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Jama'ah Wirid Al Ihsan Banjar Tegalbadeng Barat	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Sambroh Al-Hairiyah, Desa Pakraman Tegalbadeng Kauh, Desa Tegalbadeng Barat	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Suka Duka Arya Wang Bang Pinatih, Banjar Bangli Desa Pakraman Yehbuah	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Jam"Iyatul Hasanah, Banjar Munduk Asem, Desa Cupel	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Kifayah Al Amin, Banjar Munduk Asem, Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Kifayah Al ikhlas Banjar Kembang, Desa Cupel	1,00	tahun	19.000.000,00	19.000.000,00	1,00	tahun	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Kifayah Al Qodri Banjar Munduk Asem, Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Kelompok Wiridan Kifayah Attoy Yibin, Banjar Rening, Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Kifayah Nurussalikin, Banjar Rening, Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kelompok Wiridan Kifayah Raudatul Jannah, Banjar Munduk Asem Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Majelis Ta"Lim Al-Mubarak, se-Desa Tegalbadeng Barat	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Majelis Ta"lim Bihaqqil Akmal banjar ketapang desa pengembangan	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Majlis Ta"Lim Muslimat NU, Banjar Pebuahan, Desa Banyubiru	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Mushola An Nur Desa Tegal Badeng Timur	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Mushola Maiftahul Ulum, Desa Tegalbadeng Timur	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Nazir Wakaf Desa Tegalbadeng Timur	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Pande Urip Wesi Banjar Pangkung Jajang	1,00	tahun	9.625.000,00	9.625.000,00	1,00	tahun	9.625.000,00	9.625.000,00	0,00	0,00
	- Panitia Pengadaan Baju Seragam Serati dan Iperengga Banjar Adat Dana Sari, Desa Pakraman Ekasari	1,00	tahun	9.900.000,00	9.900.000,00	1,00	tahun	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	- Pengempon Dadia Istri Bendesa Manik Mas, Banjar Sarikuning, Desa Tukadaya, Melaya	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengempon Dadia Pasek Gelgel Banjar Adat Dangintukadaya, Desa Dangintukadaya	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengempon Dadia Pasek Gelgel Banjar Prancak Desa Prancak	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengempon Dadia Pasek Tohjiwa, Banjar Anyar Kaja, Desa Penyaringan	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengempon Pura Desa/Puseh Kelurahan Baler Bale Agung	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Kipayah Baitul Amalia Banjar Munduk, Desa Pengembangan, Kec. Negara	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Kipayah Nurul Amin Banjar Munduk Desa Pengembangan	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Musyawarah Pelayanan Umat Kristen Provinsi Bali (MPUKB) Kabupaten Jembrana, Kel Baler Bale Agung	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Persatuan Kifayah Zam"Iyatul Khair Banjar Munduk Asem, Desa Cupel	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Remaja Masjid Nurul Yaqiem Banjar Puseh Desa Tuwed Kecamatan Melaya	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Remaja Musallah Al-Istiqomah, Banjar Kelapa Balian, Desa Pengembangan	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Rukun Kifayah Amaliyah RKA, Desa Cupel	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Rukun Kifayah IV BTN Desa	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Tegalbadeng Timur										
	- Rukun Kipayah Raudatul Ikhsan Banjar Kelapa Balian Desa Pengambengan	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Tempek Mekar Temu Sari Banjar Temukus, Desa Asah Duren	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Yadnya Suka Duka Banjar Anyar, Desa Baluk	1,00	tahun	6.800.000,00	6.800.000,00	1,00	tahun	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00
	- Serati Banten Desa Pakraman Berawantangi Desa Tukadaya, Melaya	1,00	tahun	3.250.000,00	3.250.000,00	1,00	tahun	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00
	- Takmir Masjid Nurul Huda, Yayasan Nurul Huda Desa Melaya	1,00	tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Tempek III Santi Darma Banjar Pakraman Pangkung Mangis, Kel. Baler Bale Agung	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Tempek I Pramana Santi Banjar Pakraman Pangkung Manggis, Kel. Baler Bale Agung	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Tempek IV Banjar Delod Bale Agung, Desa Mendoyo Dauh Tukad	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			<div>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  <div>I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006</div><div>Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009</div></div>	
Januari	0,00			
Februari	650.149.400,00			
Maret	7.871.750,00			
April	0,00			
Mei	649.875.000,00			
Juni	159.871.750,00			
Juli	1.928.502.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	3.396.269.900,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Printed By Sin03				
Halaman 11				





DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA  
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	3 . 26	Kebudayaan
Program	:	2 . 22 . 02	Program Pengembangan Kebudayaan
Kegiatan	:	2 . 22 . 02 . 2.02	Pelestarian Kesenian Tradisional yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
Jumlah Anggaran	:	1.842.126.600,00	(Satu milyar delapan ratus empat puluh dua juta seratus dua puluh enam ribu enam ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.342.126.600	Rp. 1.842.126.600
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer dan Printer	1 Komputer dan Printer
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	9 rekanan	9 rekanan
KELUARAN	Jumlah pelaksanaan sekaa yang dibina mengikuti festival budaya PKB	Jumlah pelaksanaan sekaa yang dibina mengikuti festival budaya PKB	80 sekaa	80 sekaa
KELUARAN	Jumlah Kelompok Adat Budaya dan Kesenian yang Aktif di Bina	Jumlah Kelompok Adat Budaya dan Kesenian yang Aktif di Bina	90 kelompok	90 kelompok
HASIL	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	95 %	95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Tradisi Budaya
Sumber Pendanaan	:	24 DST
Lokasi	:	Kabupaten Jembrana
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				2.342.126.600,00				1.842.126.600,00	(500.000.000,00)	(21,35)
5.1	BELANJA OPERASI				2.342.126.600,00				1.842.126.600,00	(500.000.000,00)	(21,35)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.342.126.600,00				1.842.126.600,00	(500.000.000,00)	(21,35)
5.1.2.01	Belanja Barang				131.592.600,00				131.592.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				131.592.600,00				131.592.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.274.100,00				3.274.100,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.274.100,00				3.274.100,0	0,00	0,00
	- Clip Paper Atom Spesifikasi : Clip Paper Atom 303 (1 pak isi 10 dus)	20,00	kotak	17.600,00	352.000,00	20,00	kotak	17.600,00	352.000,00	0,00	0,00
	- Clip Paper Atom Spesifikasi : Clip Paper Atom No. 3 Sea Gull	3,00	kotak	45.100,00	135.300,00	3,00	kotak	45.100,00	135.300,00	0,00	0,00
	- Data Print Berwarna Spesifikasi : Ur.Berwarna	1,00	buah	63.400,00	63.400,00	1,00	buah	63.400,00	63.400,00	0,00	0,00
	- Data Print Hitam Spesifikasi : Ur.Hitam	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	3,00	buah	52.800,00	158.400,00	0,00	0,00
	- Isi Staples G Wall No 10 Spesifikasi : Ur.10	45,00	kotak	3.800,00	171.000,00	45,00	kotak	3.800,00	171.000,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Map Pakai Lambang	77,00	buah	5.000,00	385.000,00	77,00	buah	5.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Max Hd-10 Spesifikasi : Ux. 10	10,00	buah	23.900,00	239.000,00	10,00	buah	23.900,00	239.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	9,00	buah	150.000,00	1.350.000,00	9,00	buah	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				985.500,00				985.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				985.500,00				985.500,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	15,00	rim	65.700,00	985.500,00	15,00	rim	65.700,00	985.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				133.000,00				133.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				133.000,00				133.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	266,00	lembar	500,00	133.000,00	266,00	lembar	500,00	133.000,00	0,00	0,00


RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				31.200.000,00				31.200.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	1.200,00	perbungkus	20.000,00	24.000.000,00	1.200,00	perbungkus	20.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	1.200,00	kotak	6.000,00	7.200.000,00	1.200,00	kotak	6.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				51.000.000,00				51.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				51.000.000,00				51.000.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	1.800,00	perbungkus	20.000,00	36.000.000,00	1.800,00	perbungkus	20.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	2.500,00	kotak	6.000,00	15.000.000,00	2.500,00	kotak	6.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0074	<b>Belanja Pakaian Adat Daerah</b>				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Adat Daerah Lomba Ogoh-Ogoh				45.000.000,00				45.000.000,0	0,00	0,00
	- Pakaian Adat Daerah Lomba Ogoh-Ogoh Spesifikasi : Endek + Saputan + Udeng	60,00	stel	750.000,00	45.000.000,00	60,00	stel	750.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.085.020.000,00				1.585.020.000,00	(500.000.000,00)	(23,98)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.078.520.000,00				1.578.520.000,00	(500.000.000,00)	(24,06)
5.1.2.02.01.0025	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>				1.999.000.000,00				1.499.000.000,00	(500.000.000,00)	(25,01)
	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				1.999.000.000,00				1.499.000.000,0	(500.000.000,00)	(25,01)
	- Jasa Pementasan Gong Kebyar anak-anak Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	sekaa	200.000.000,00	200.000.000,00	50.000.000,00	33,33
	- Jasa Pementasan Gong Kebyar Dewasa Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	sekaa	250.000.000,00	250.000.000,00	100.000.000,00	66,67
	- Jasa Pementasan Gong Kebyar Wanita Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	sekaa	250.000.000,00	250.000.000,00	100.000.000,00	66,67
	- Jasa Pementasan Jegog Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	sekaa	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Pementasan Kesenian/Hiburan dalam rangka Lomba Ogoh-Ogoh desa pakraman se Kabupaten Jembrana Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian/Hiburan dalam rangka Lomba Ogoh-Ogoh desa pakraman se Kabupaten Jembrana	284,00	sekaa	1.000.000,00	284.000.000,00	284,00	sekaa	1.000.000,00	284.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Pementasan Kesenian/Hiburan dalam rangka Lomba Ogoh-Ogoh di Kabupaten Jembrana Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian/Hiburan dalam rangka Lomba Ogoh-Ogoh di Kabupaten Jembrana	15,00	sekaa	5.000.000,00	75.000.000,00	15,00	sekaa	5.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Pementasan Kesenian/Hiburan Festival Bali Jani	1,00	kegiatan	500.000.000,00	500.000.000,00	1,00	kegiatan	250.000.000,00	250.000.000,00	(250.000.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0026	Jembrana Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	(50.000.000,00)	(25,00)
	- Jasa Pementasan Pawai Pembukaan Pesta Kesenian Bali										
	Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	sekaa	0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pementasan uji coba Gong Kebyar anak-anak Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	sekaa	0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pementasan uji coba Gong Kebyar Dewasa Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali	1,00	sekaa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	sekaa	0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pementasan uji coba Gong Kebyar Wanita Spesifikasi : Jasa Pementasan Pesta Kesenian Bali										
	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				60.720.000,00				60.720.000,0	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	48,00	OB	1.265.000,00	60.720.000,00	48,00	OB	1.265.000,00	60.720.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan</b>				18.800.000,00				18.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan				18.800.000,00				18.800.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Juri Lomba Spesifikasi : Uang	94,00	OJ	200.000,00	18.800.000,00	94,00	OJ	200.000,00	18.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				6.500.000,00				0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	<b>Belanja Sewa Peralatan Studio Audio</b>				6.500.000,00				0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sound System				6.500.000,00				0,0	(6.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Sound system dan ligthing Spesifikasi : Belanja Sound system dan ligthing	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya				0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya</b>				0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Sewa Sound System				0,00				6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- Belanja Sound system dan ligthing Spesifikasi : Belanja Sound system dan ligthing	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
5.1.2.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya				0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
5.1.2.02.07.0035	<b>Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya</b>				0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Sewa Sound System				0,00				6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- Belanja Sound system dan ligthing Spesifikasi : Belanja Sound system dan ligthing	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				73.514.000,00				73.514.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				73.514.000,00				73.514.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				73.514.000,00				73.514.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				73.514.000,00				73.514.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	20,00	oh	350.000,00	7.000.000,00	20,00	oh	350.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	5,00	ok	3.262.000,00	16.310.000,00	5,00	ok	3.262.000,00	16.310.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF PENYEBERANGAN	10,00	kali	200.000,00	2.000.000,00	10,00	kali	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	32,00	oh	250.000,00	8.000.000,00	32,00	oh	250.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	1,00	oh	1.946.000,00	1.946.000,00	1,00	oh	1.946.000,00	1.946.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	6,00	oh	480.000,00	2.880.000,00	6,00	oh	480.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)	15,00	oh	480.000,00	7.200.000,00	15,00	oh	480.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL.III/IV)	4,00	oh	990.000,00	3.960.000,00	4,00	oh	990.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG REPRESENTASI ESSELON II	9,00	oh	150.000,00	1.350.000,00	9,00	oh	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	4,00	oh	730.000,00	2.920.000,00	4,00	oh	730.000,00	2.920.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	4,00	oh	992.000,00	3.968.000,00	4,00	oh	992.000,00	3.968.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	10,00	ok	256.000,00	2.560.000,00	10,00	ok	256.000,00	2.560.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	4,00	oh	910.000,00	3.640.000,00	4,00	oh	910.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV & STAF (GOL.III/IV)	4,00	oh	910.000,00	3.640.000,00	4,00	oh	910.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON II	1,00	oh	1.490.000,00	1.490.000,00	1,00	oh	1.490.000,00	1.490.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	31,00	oh	150.000,00	4.650.000,00	31,00	oh	150.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				52.000.000,00				52.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				52.000.000,00				52.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01.0001	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>				52.000.000,00				52.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				52.000.000,00				52.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Hadiah Lomba Juara 1	2,00	set	10.000.000,00	20.000.000,00	2,00	set	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara 1 Lomba Ogoh-ogoh Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian	1,00	sekaa	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	sekaa	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara Harapan I Lomba Ogoh-ogoh Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian	2,00	sekaa	4.000.000,00	8.000.000,00	2,00	sekaa	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara III Lomba Ogoh-ogoh Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	sekaa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Juara II Lomba Ogoh-ogoh Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian	1,00	sekaa	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	sekaa	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	5.060.000,00			
Februari	419.534.100,00			
Maret	151.978.500,00			
April	78.574.000,00			
Mei	901.560.000,00			
Juni	5.060.000,00			
Juli	255.060.000,00			
Agustus	5.060.000,00			
September	5.060.000,00			
Oktober	5.060.000,00			
November	5.060.000,00			
Desember	5.060.000,00			
Jumlah	1.842.126.600,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 7				
Printed By Sin03				

			<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021					
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Kebudayaan <b>Program</b> : 2 . 22 . 02 Program Pengembangan Kebudayaan <b>Kegiatan</b> : 2 . 22 . 02 . 2.03 Pembinaan Lembaga Adat yang Penganutnya dalam Daerah Kabupaten/Kota <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 100.000.000,00 <i>(Seratus juta rupiah)</i>					
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jembrana					
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :					
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 100.000.000	
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang	
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer, Printer	1 Komputer, Printer	
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	7 rekanan	7 rekanan	
KELUARAN	Jumlah Pembinaan kegiatan adat yang dilaksanakan	Jumlah Pembinaan kegiatan adat yang dilaksanakan	4 kali	4 kali	
HASIL	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	95 %	95 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan					
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
<b>Sub Kegiatan</b> : Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Lembaga Adat <b>Sumber Pendanaan</b> : 24 DST <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jembrana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :					
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>					



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				65.720.000,00				65.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				65.720.000,00				65.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				10.670.000,00				10.670.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				10.670.000,00				10.670.000,0	0,00	0,00
	- Ballpoint Spesifikasi : Ballpoint Pilot	150,00	buah	7.600,00	1.140.000,00	150,00	buah	7.600,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Block Note A5 Spesifikasi : Note ASAA5	600,00	buku	8.800,00	5.280.000,00	600,00	buku	8.800,00	5.280.000,00	0,00	0,00
	- Map Spesifikasi : Map Pakai Lambang	650,00	buah	5.000,00	3.250.000,00	650,00	buah	5.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00
	- Name tag mika Spesifikasi : tanda pengenalan peserta pelatihan dari plastik	100,00	buah	10.000,00	1.000.000,00	100,00	buah	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.971.000,00				1.971.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				1.971.000,00				1.971.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	30,00	rim	65.700,00	1.971.000,00	30,00	rim	65.700,00	1.971.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.200.000,00				2.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.200.000,00				2.200.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	20,00	meter	35.000,00	700.000,00	20,00	meter	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Piagam Spesifikasi : Kertas F4	150,00	lembar	10.000,00	1.500.000,00	150,00	lembar	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : 10.000	180,00	lembar	10.000,00	1.800.000,00	180,00	lembar	10.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				6.201.000,00				6.201.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan				6.201.000,00				6.201.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0058	Kantor Lainnya - Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	12.402,00	lembar	500,00	6.201.000,00	12.402,00	lembar	500,00	6.201.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				21.860.000,00				21.860.000,00	0,00	0,00
	Makmin Kegiatan				21.860.000,00				21.860.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	250,00	perbungkus	20.000,00	5.000.000,00	250,00	perbungkus	20.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0076	- snack Spesifikasi : snack kotak	250,00	kotak	6.000,00	1.500.000,00	250,00	kotak	6.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Prasmanan Spesifikasi : Prasmanan	320,00	porsi	48.000,00	15.360.000,00	320,00	porsi	48.000,00	15.360.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Pakaian Olahraga</b>				21.018.000,00				21.018.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga				21.018.000,00				21.018.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02	- Baju Kaos Berkerah Olah Raga Spesifikasi : Katun biasa	155,00	buah	135.600,00	21.018.000,00	155,00	buah	135.600,00	21.018.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0003	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Narasumber Spesifikasi : Narasumber	6,00	OJ	500.000,00	3.000.000,00	6,00	OJ	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor</b>				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Gedung Kegiatan Spesifikasi : Bangunan	2,00	kali	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	kali	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0202	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi</b>				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Studio,Komunikasi, dan Pemancar-peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi				14.000.000,00				14.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya pembuatan video Spesifikasi : Video	2,00	kegiatan	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	kegiatan	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi Panggung Spesifikasi : Ukiran, Kayu, Prada,	1,00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				10.280.000,00				10.280.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				10.280.000,00				10.280.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				10.280.000,00				10.280.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				10.280.000,00				10.280.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	1,00	oh	350.000,00	350.000,00	1,00	oh	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	5,00	oh	250.000,00	1.250.000,00	5,00	oh	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG REPRESENTASI ESSELON II	1,00	oh	150.000,00	150.000,00	1,00	oh	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	1,00	oh	480.000,00	480.000,00	1,00	oh	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	5,00	oh	150.000,00	750.000,00	5,00	oh	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG TRANSPORT PESERTA (NON PNS)	146,00	oh	50.000,00	7.300.000,00	146,00	oh	50.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	9.972.000,00			
Maret	10.670.000,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	12.480.000,00			
September	66.878.000,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	100.000.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urutan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Kebudayaan
<b>Program</b>	:	2 . 22 . 02	Program Pengembangan Kebudayaan
<b>Kegiatan</b>	:	2 . 22 . 02 . 2.03	Pembinaan Lembaga Adat yang Penganutnya dalam Daerah Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	867.015.000,00	(Delapan ratus enam puluh tujuh juta lima belas ribu rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 867.015.000	Rp. 867.015.000
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer dan Printer	1 Komputer dan Printer
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	7 rekanan	7 rekanan
KELUARAN	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk Penyediaan Sarana dan Prasarana Pembinaan Lembaga Adat	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk Penyediaan Sarana dan Prasarana Pembinaan Lembaga Adat	51 lembaga	51 lembaga
HASIL	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	95 %	95 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Penyediaan Sarana dan Prasarana Pembinaan Lembaga Adat
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	


RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				867.015.000,00				867.015.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				867.015.000,00				867.015.000,00	0,00	0,00
5.1.5	Belanja Hibah				855.015.000,00				855.015.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				855.015.000,00				855.015.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				855.015.000,00				855.015.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05.03.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				855.015.000,00				855.015.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				855.015.000,00				855.015.000,0	0,00	0,00
	- banjar adat ijogading	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar adat kebon sari desa pakraman tempek kertha santi warga 3 istri	1,00	tahun	13.090.000,00	13.090.000,00	1,00	tahun	13.090.000,00	13.090.000,00	0,00	0,00
	- banjar adat parwatasari	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar adat peken	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar adat puana desa pakraman tegalbadeng kauh	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Adat Sarikuning	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar adat tengah	1,00	tahun	14.250.000,00	14.250.000,00	1,00	tahun	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman tangimeyeh	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman brangbang	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman mekar jaya	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman mekar sari pasar	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman pengajaran	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman pengajaran kaler	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman taman amreta	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pakraman tunjung kerti	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Banjar Pekraman Pangkung Tanah Kangin	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- banjar pekraman puseh 1 kelihan adat istri	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- desa pakraman baler bale agung	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- kerama adat santhi kerthi	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Kerama Istri Delod Puseh, Desa	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pekraman Berawantangi										
	- Kerama Lanang	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat anyarsari	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Krama Istri Banjar Adat Baler Puseh	1,00	tahun	24.375.000,00	24.375.000,00	1,00	tahun	24.375.000,00	24.375.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat ijogading	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat nusasakti	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat nusasari	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat parwasari	1,00	tahun	22.500.000,00	22.500.000,00	1,00	tahun	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Krama istri banjar adat pasupati	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri banjar adat peken	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- krama istri tempek IV	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- krama lanang banjar adat tinusan	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Muda Mudi Dharma Laksana	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Panitia pengadaan baju seragam krama adat	1,00	tahun	19.800.000,00	19.800.000,00	1,00	tahun	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
	- pecalang banjar pakraman awen mertasari	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- pecalang desa dharma laksana	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- pesikian pecalang kecamatan negara	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- piketan pecalang desa pekraman brangbang	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Teruna Teruni Jnana santi	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Truna Adnyana Werdi	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- sekehe orari dedalu comunication club	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- sekehe seni tari mekar tangi	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- sekehe teruna teruni Dharma santhi	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- sekehe teruna teruni semara santhi	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- sekehe truna truni mekar tangi	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- STT Salunglung Sau Bayanthaka	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- STT Yowana Dharma Shanti	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- tempek eka sila	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- tempek I banjar pakraman Sengguan	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- tempek II banjar pangkung jangu	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- tempek kertha santhi warga II	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6	<b>Belanja Bantuan Sosial</b>				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03	Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03.01	Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
5.1.6.03.01.0001	<b>Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat</b>				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat - krama istri banjar adat anyar				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	867.015.000,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	867.015.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				

		<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>	
<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021					
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 02 Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 02 . 2.03 Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 455.204.400,00 <i>(Empat ratus lima puluh lima juta dua ratus empat ribu empat ratus rupiah)</i>					
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jembrana					
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :					
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 455.204.400	Rp. 455.204.400	
MASUKAN	SDM	SDM	17 orang	17 orang	
MASUKAN	Alat	Alat	1 komputer	1 komputer	
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	5 rekanan	5 rekanan	
KELUARAN	Jumlah Destinasi Pariwisata yang di pelihara	Jumlah Destinasi Pariwisata yang di pelihara	3 destinasi	3 destinasi	
HASIL	Jumlah destinasi pariwisata kabupaten yang dikelola	Jumlah destinasi pariwisata kabupaten yang dikelola	25 %	25 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan					
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
<b>Sub Kegiatan</b> : Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Destinasi Pariwisata Kabupaten/Kota <b>Sumber Pendanaan</b> : 24 DST <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jembrana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :					
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Printed By Sin03</div> </div>					
<div> <div>Halaman 1</div> </div>					

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				455.204.400,00				455.204.400,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				455.204.400,00				455.204.400,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				455.204.400,00				455.204.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				72.964.400,00				72.964.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				72.964.400,00				72.964.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				22.201.900,00				22.201.900,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-bahan Bangunan dan Konstruksi				22.201.900,00				22.201.900,0	0,00	0,00
	- Cat Besi Spesifikasi : Cat Besi	10,00	kg	81.800,00	818.000,00	10,00	kg	81.800,00	818.000,00	0,00	0,00
	- Cat Kayu Spesifikasi : Cat Kayu	10,00	kg	81.800,00	818.000,00	10,00	kg	81.800,00	818.000,00	0,00	0,00
	- Cat Meni Besi Spesifikasi : Cat Meni Besi	7,00	kg	37.200,00	260.400,00	7,00	kg	37.200,00	260.400,00	0,00	0,00
	- Cat Tembok Spesifikasi : Cat Tembok	25,00	kg	37.200,00	930.000,00	25,00	kg	37.200,00	930.000,00	0,00	0,00
	- Fitting (Broco) Spesifikasi : Fitting (Broco)	10,00	biji	27.200,00	272.000,00	10,00	biji	27.200,00	272.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik NYM 2 x 2 1/2 mm Spesifikasi : Kabel Listrik NYM 2 x 2 1/2 mm	100,00	meter	15.600,00	1.560.000,00	100,00	meter	15.600,00	1.560.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik NYM 3 x 1 1/2 mm warna Spesifikasi : Kabel Listrik NYM 3 x 1 1/2 mm warna	100,00	meter	19.600,00	1.960.000,00	100,00	meter	19.600,00	1.960.000,00	0,00	0,00
	- Keran air Spesifikasi : Keran air	10,00	buah	74.500,00	745.000,00	10,00	buah	74.500,00	745.000,00	0,00	0,00
	- kuas Spesifikasi : kuas	20,00	buah	14.900,00	298.000,00	20,00	buah	14.900,00	298.000,00	0,00	0,00
	- Lampu LED (10 Watt) Setara Phillips Spesifikasi : Lampu LED (10 Watt) Setara Phillips	25,00	biji	118.300,00	2.957.500,00	25,00	biji	118.300,00	2.957.500,00	0,00	0,00
	- Lampu Sorot LED (13 Watt) Setara Phillips Spesifikasi : Lampu Sorot LED (13 Watt) Setara Phillips	5,00	biji	382.800,00	1.914.000,00	5,00	biji	382.800,00	1.914.000,00	0,00	0,00
	- Pipa PVC (AW panjang 4 m) 100 mm = 4" Spesifikasi : Pipa PVC (AW panjang 4 m) 100 mm = 4"	5,00	meter	320.000,00	1.600.000,00	5,00	meter	320.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Pipa PVC (AW panjang 4 m) 1/2" Spesifikasi : Pipa PVC (AW panjang 4 m) 1/2"	10,00	meter	29.800,00	298.000,00	10,00	meter	29.800,00	298.000,00	0,00	0,00
	- Pipa PVC (AW panjang 4 m) 75 mm = 3" Spesifikasi : Pipa PVC (AW panjang 4 m) 75 mm = 3"	30,00	meter	208.300,00	6.249.000,00	30,00	meter	208.300,00	6.249.000,00	0,00	0,00
	- Sakelar (Broco)Ganda Spesifikasi : Sakelar (Broco)Ganda	10,00	biji	37.400,00	374.000,00	10,00	biji	37.400,00	374.000,00	0,00	0,00
	- Sakelar (Broco)Tunggal Spesifikasi : Sakelar (Broco)Tunggal	10,00	biji	37.400,00	374.000,00	10,00	biji	37.400,00	374.000,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak (Broco) Spesifikasi : Stop Kontak (Broco)	10,00	biji	40.200,00	402.000,00	10,00	biji	40.200,00	402.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0024	- Tinner Special Spesifikasi : Tinner Special	10,00	liter	37.200,00	372.000,00	10,00	liter	37.200,00	372.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor</b>				4.410.000,00				4.410.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.410.000,00				4.410.000,0	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy Hitam/Warna Spesifikasi : Merk : Boxy, Type : 001, Isi : 12 Buah/Pak	18,00	buah	10.100,00	181.800,00	18,00	buah	10.100,00	181.800,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	50,00	rim	65.700,00	3.285.000,00	50,00	rim	65.700,00	3.285.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	290,00	buah	1.200,00	348.000,00	290,00	buah	1.200,00	348.000,00	0,00	0,00
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul Spesifikasi : UJepit Plastik. Seagul	48,00	buah	12.400,00	595.200,00	48,00	buah	12.400,00	595.200,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Cetak isi 51 - 100 lembar Spesifikasi : Biaya Cetak isi 51 - 100 lembar	100,00	buku	50.000,00	5.000.000,00	100,00	buku	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos</b>				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				450.000,00				450.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : 10.000	45,00	lembar	10.000,00	450.000,00	45,00	lembar	10.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				7.902.500,00				7.902.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				7.902.500,00				7.902.500,0	0,00	0,00
	- Ember plastik 5 galon Spesifikasi : Ember plastik 5 galon	10,00	buah	49.100,00	491.000,00	10,00	buah	49.100,00	491.000,00	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	6.010,00	lembar	500,00	3.005.000,00	6.010,00	lembar	500,00	3.005.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Spesifikasi : Gayung	25,00	buah	15.600,00	390.000,00	25,00	buah	15.600,00	390.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0037	- Gunting rumput kayu Spesifikasi : Gunting rumput kayu	5,00	buah	123.100,00	615.500,00	5,00	buah	123.100,00	615.500,00	0,00	0,00
	- Kaset karpet crystal Spesifikasi : Kaset karpet crystal	10,00	buah	52.900,00	529.000,00	10,00	buah	52.900,00	529.000,00	0,00	0,00
	- Lap pel Putri Bali Spesifikasi : Lap pel Putri Bali	15,00	buah	38.800,00	582.000,00	15,00	buah	38.800,00	582.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih kaca Spesifikasi : Pembersih kaca	20,00	botol	42.200,00	844.000,00	20,00	botol	42.200,00	844.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih keramik Spesifikasi : Pembersih keramik	20,00	botol	17.700,00	354.000,00	20,00	botol	17.700,00	354.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih lantai Spesifikasi : Pembersih lantai	20,00	botol	24.600,00	492.000,00	20,00	botol	24.600,00	492.000,00	0,00	0,00
	- Plastik polibag sampah	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>				33.000.000,00				33.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02  5.1.2.02.01  5.1.2.02.01.0026  											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	29.820.000,00			
Februari	116.876.900,00			
Maret	22.770.000,00			
April	31.570.000,00			
Mei	22.770.000,00			
Juni	22.770.000,00			
Juli	85.977.500,00			
Agustus	22.770.000,00			
September	22.770.000,00			
Oktober	31.570.000,00			
November	22.770.000,00			
Desember	22.770.000,00			
Jumlah	455.204.400,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 5				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urutan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Kebudayaan
<b>Program</b>	:	2 . 22 . 03	Program Pengembangan Kesenian Tradisional
<b>Kegiatan</b>	:	2 . 22 . 03 . 2.01	Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	478.300.000,00	(Empat ratus tujuh puluh delapan juta tiga ratus ribu rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 478.300.000	Rp. 478.300.000
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer dan Printer	1 Komputer dan Printer
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	1 rekanan	1 rekanan
KELUARAN	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk meningkatkan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional	Jumlah lembaga/ organisasi / dan kelompok masyarakat yang mendapatkan bantuan hibah uang untuk meningkatkan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional	35 lembaga	35 lembaga
HASIL	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	Persentase kelompok adat budaya dan kesenian yang aktif	25 %	25 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**


<b>Sub Kegiatan</b>	:	Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
5.1.5	Belanja Hibah				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05.03	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
5.1.5.05.03.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan				478.300.000,00				478.300.000,00	0,00	0,00
	- Dadia Pasek Gelgel Banjar Lemodang Desa Prancak	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- desa pakraman sumbersari	1,00	tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- group musik hadrah modern al zalalu	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Grup qosidah al-jannah	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- hadrah al-munir	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- kelompok serati banten mekar sari	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Kesenian Tradisional Kuda Lumping	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- komunitas seni budaya jembrana (KSB)	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- orkes gambus isyqunnida	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- pengurus kesenian kosidah nurul hidayah	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Kesenian Kosidah Robana Al-Mustaqim	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- pengurus pengajian majelis ta"limn group hadrah bani marlin	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- sanggar seni krishna candaka abinawa	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- sari hadrah PP Nurul Ihsan	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- sekaa angklungmerdu swara temu sari	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Gong Beleganjur Dharma Suara tempek Dharma Laksana	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Gong Dharma Laksana	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Gong Istri	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1		Halaman 2									



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Sekaa Santi Dharma Gita Suara	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekaa Tari Rejang	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Seka santi suara Wiguna	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekeha Gong Istri Puspa Mekar	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekeha Gong Susila Karya	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekeha jegog/tingklik Gita Suara Agung	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Bungbung Puspa Sari Budaya	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Gong Asti Suara	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Gong Dharma Laksana	1,00	tahun	5.250.000,00	5.250.000,00	1,00	tahun	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- sekehe gong indra kusuma	1,00	tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	1,00	tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Rindik Sandi Suara	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Seni Tari Wira Satya	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Tingklik Jegog Batu Ogong	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekehe Tingklik Suara Mandala	1,00	tahun	4.050.000,00	4.050.000,00	1,00	tahun	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- sekha jegog tingklik tri murti suara	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Sekha Yowana Wisnu Suara	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- sekhe gong eka suara pramada	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	478.300.000,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	478.300.000,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				

			<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA</b> Tahun Anggaran 2021					
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN <b>Bidang Urusan</b> : 3 . 26 Pariwisata <b>Program</b> : 3 . 26 . 02 Program Peningkatan Daya Tarik Destinasi Pariwisata <b>Kegiatan</b> : 3 . 26 . 02 . 2.04 Penetapan Tanda Daftar Usaha Pariwisata Daerah Kabupaten/Kota <b>Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Sub Unit Organisasi</b> : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan <b>Jumlah Anggaran</b> : 14.938.000,00 <i>(Empat belas juta sembilan ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)</i>					
<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Jembrana					
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :					
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 14.938.000	Rp. 14.938.000	
MASUKAN	SDM	SDM	5 orang/tim	5 orang/tim	
MASUKAN	Alat	Alat	1 komputer, printer, kendaraan roda 2 dan kendaraan roda 4	1 komputer, printer, kendaraan roda 2 dan kendaraan roda 4	
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	3 rekanan	3 rekanan	
KELUARAN	Jumlah permohonan komitmen TDUP yang di proses	Jumlah permohonan komitmen TDUP yang di proses	10 rekomendasi	10 rekomendasi	
HASIL	Persentase peningkatan jumlah usaha pariwisata yang memiliki izin	Persentase peningkatan jumlah usaha pariwisata yang memiliki izin	10 %	10 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan					
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
<b>Sub Kegiatan</b> : Penyediaan Layanan Pendaftaran Usaha Pariwisata Kabupaten/Kota <b>Sumber Pendanaan</b> : 24 DST <b>Lokasi</b> : Kabupaten Jembrana <b>Keluaran Sub Kegiatan</b> : <b>Waktu Pelaksanaan</b> : <b>Keterangan</b> :					
<div> <div>Formulir DPPA SKPD 2.2.1</div> <div>Halaman 1</div> </div>					

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				14.938.000,00				14.938.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.938.000,00				14.938.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				14.938.000,00				14.938.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.288.000,00				13.288.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.288.000,00				13.288.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.054.600,00				1.054.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat Tulis Kantor				1.054.600,00				1.054.600,0	0,00	0,00
	- Buku Post-It (655) Spesifikasi : Post. 655)	3,00	buah	17.800,00	53.400,00	3,00	buah	17.800,00	53.400,00	0,00	0,00
	- Clip Paper Atom Spesifikasi : Clip Paper Atom 303 (1 pak isi 10 dus)	2,00	kotak	17.600,00	35.200,00	2,00	kotak	17.600,00	35.200,00	0,00	0,00
	- Faber Castel Pulpen Spesifikasi : 545399-0.5mm Black	16,00	Buah	4.200,00	67.200,00	16,00	Buah	4.200,00	67.200,00	0,00	0,00
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	88,00	lembar	1.200,00	105.600,00	88,00	lembar	1.200,00	105.600,00	0,00	0,00
	- Map Plastik Exclusive Folio/Teka Spesifikasi : Uk. Teka	29,00	buah	8.800,00	255.200,00	29,00	buah	8.800,00	255.200,00	0,00	0,00
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul Spesifikasi : UJepit Plastik. Seagul	20,00	buah	12.400,00	248.000,00	20,00	buah	12.400,00	248.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	1,00	buah	140.000,00	140.000,00	1,00	buah	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	1,00	buah	150.000,00	150.000,00	1,00	buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				459.900,00				459.900,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				459.900,00				459.900,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	7,00	rim	65.700,00	459.900,00	7,00	rim	65.700,00	459.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				210.000,00				210.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda Pos				210.000,00				210.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : 10.000	21,00	buah	10.000,00	210.000,00	21,00	buah	10.000,00	210.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.463.500,00				2.463.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan				2.463.500,00				2.463.500,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0058	Kantor Lainnya	4.927,00	lembar	500,00	2.463.500,00	4.927,00	lembar	500,00	2.463.500,00	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa										
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				9.100.000,00				9.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				9.100.000,00				9.100.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	350,00	perbungkus	20.000,00	7.000.000,00	350,00	perbungkus	20.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	350,00	kotak	6.000,00	2.100.000,00	350,00	kotak	6.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	5.1.2.04 Belana Perjalanan Dinas				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	5.1.2.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	5.1.2.04.01.0001 <b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.650.000,00				1.650.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	2,00	oh	150.000,00	300.000,00	2,00	oh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	1,00	oh	350.000,00	350.000,00	1,00	oh	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	4,00	oh	250.000,00	1.000.000,00	4,00	oh	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	7.838.000,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	3.500.000,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	3.600.000,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	14.938.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 03	Program Pemasaran Pariwisata
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 03 . 2.01	Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi dan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	87.500.000,00	(Delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jember

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

### INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 87.500.000	Rp. 87.500.000
MASUKAN	SDM	SDM	30 orang	30 orang
MASUKAN	Alat	Alat	1 Komputer, printer, kendaraan dan kamera	1 Komputer, printer, kendaraan dan kamera
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	2 rekanan	2 rekanan
KELUARAN	Jumlah Promosi pada media yang dilakukan	Jumlah Promosi pada media yang dilakukan	36 kali	36 kali
HASIL	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	15 %	15 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Penguatan Promosi melalui Media Cetak, Elektronik, dan Media Lainnya Baik Dalam dan Luar Negeri
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				87.500.000,00				87.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				87.500.000,00				87.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				87.500.000,00				87.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				87.500.000,00				87.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				87.500.000,00				87.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				36.000,00				36.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				36.000,00				36.000,0	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	30,00	buah	1.200,00	36.000,00	30,00	buah	1.200,00	36.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				328.500,00				328.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				328.500,00				328.500,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	5,00	rim	65.700,00	328.500,00	5,00	rim	65.700,00	328.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				78.000.000,00				78.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				78.000.000,00				78.000.000,0	0,00	0,00
	- Publikasi Media Cetak dan Online Spesifikasi : Surat Kabar (Media Cetak)	24,00	kali	2.500.000,00	60.000.000,00	24,00	kali	2.500.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	- Publikasi Media Ekeltronik Spesifikasi : Pemberitaan TVRI	9,00	kali	2.000.000,00	18.000.000,00	9,00	kali	2.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai	20,00	lembar	10.000,00	200.000,00	20,00	lembar	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.375.500,00				1.375.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.375.500,00				1.375.500,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	2.751,00	lembar	500,00	1.375.500,00	2.751,00	lembar	500,00	1.375.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				840.000,00				840.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				840.000,00				840.000,0	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	140,00	kotak	6.000,00	840.000,00	140,00	kotak	6.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				6.720.000,00				6.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivasi Lapangan				6.720.000,00				6.720.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Prasmanan	140,00	porsi	48.000,00	6.720.000,00	140,00	porsi	48.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	7.564.500,00			
Februari	2.120.000,00			
Maret	24.000.000,00			
April	1.440.000,00			
Mei	660.000,00			
Juni	27.440.000,00			
Juli	0,00			
Agustus	2.075.500,00			
September	21.000.000,00			
Oktober	1.200.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	87.500.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 4				
Printed By Sin03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**  
Tahun Anggaran 2021

**Urusan Pemerintahan** : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  
**Bidang Urusan** : 3 . 26 Pariwisata  
**Program** : 3 . 26 . 03 Program Pemasaran Pariwisata  
**Kegiatan** : 3 . 26 . 03 . 2.01 Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi dan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota  
**Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Sub Unit Organisasi** : 0-00.0-00.0-00.00 . 01 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan  
**Jumlah Anggaran** : 499.710.900,00 *(Empat ratus sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus sepuluh ribu sembilan ratus rupiah)*

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 499.710.900	Rp. 499.710.900
MASUKAN	SDM	SDM	30 orang	30 orang
MASUKAN	Alat	Alat	1 Komputer,printer,kendaraan dan kamera	1 Komputer,printer,kendaraan dan kamera
MASUKAN	Mitra kerja	Mitra kerja	5 rekanan	5 rekanan
KELUARAN	Jumlah event promosi yang diselenggarakan	Jumlah event promosi yang diselenggarakan	2 event	2 event
HASIL	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	15 %	15 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Sub Kegiatan** : Fasilitasi Kegiatan Pemasaran Pariwisata Baik dalam dan Luar Negeri Pariwisata Kabupaten/Kota  
**Sumber Pendanaan** : 24 DST  
**Lokasi** : Kabupaten Jembrana  
**Keluaran Sub Kegiatan** :  
**Waktu Pelaksanaan** :  
**Keterangan** :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				499.710.900,00				499.710.900,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				499.710.900,00				499.710.900,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				499.710.900,00				499.710.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				217.262.900,00				217.262.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				217.262.900,00				217.262.900,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.517.600,00				1.517.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.517.600,00				1.517.600,0	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	253,00	buah	1.200,00	303.600,00	253,00	buah	1.200,00	303.600,00	0,00	0,00
	- Map Jepit/Snel Seagul Spesifikasi : US. Seagul	20,00	buah	9.700,00	194.000,00	20,00	buah	9.700,00	194.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	4,00	buah	150.000,00	600.000,00	4,00	buah	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	3,00	buah	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.314.000,00				1.314.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.314.000,00				1.314.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	20,00	rim	65.700,00	1.314.000,00	20,00	rim	65.700,00	1.314.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				157.090.000,00				157.090.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				157.090.000,00				157.090.000,0	0,00	0,00
	- Baliho dan pemasangan Spesifikasi : Cetak baliho dan pemasangan	120,00	meter	50.000,00	6.000.000,00	120,00	meter	50.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Banner	6,00	buah	250.000,00	1.500.000,00	6,00	buah	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Booklet	100,00	buku	125.000,00	12.500.000,00	100,00	buku	125.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak undangan s/d 50 lembar	100,00	lembar	10.100,00	1.010.000,00	100,00	lembar	10.100,00	1.010.000,00	0,00	0,00
	- leaflet Spesifikasi : cetak leaflet	500,00	lembar	10.000,00	5.000.000,00	500,00	lembar	10.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan foto Spesifikasi : potensi pariwisata	1,00	dtw	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	dtw	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Video Spesifikasi : Promosi Pariwisata	2,00	paket	25.000.000,00	50.000.000,00	2,00	paket	25.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Publikasi Media Cetak dan Online Spesifikasi : Surat Kabar (Media Cetak)	24,00	kali	2.500.000,00	60.000.000,00	24,00	kali	2.500.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk Spesifikasi : Spanduk	24,00	meter	45.000,00	1.080.000,00	24,00	meter	45.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos</b>				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
					1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos - Material Spesifikasi : Material	120,00	lembar	10.000,00	1.200.000,00	120,00	lembar	10.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
					23.500.000,00				23.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/ Cendera Mata</b>				23.500.000,00				23.500.000,0	0,00	0,00
					23.500.000,00				23.500.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata - Goody Bag	65,00	buah	300.000,00	19.500.000,00	65,00	buah	300.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
		200,00	buah	20.000,00	4.000.000,00	200,00	buah	20.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata - Tas Kertas berlogo				2.564.500,00				2.564.500,00	0,00	0,00
					2.564.500,00				2.564.500,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				2.564.500,00				2.564.500,0	0,00	0,00
					2.564.500,00				2.564.500,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	5.129,00	lembar	500,00	2.564.500,00	5.129,00	lembar	500,00	2.564.500,00	0,00	0,00
					3.250.000,00				3.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				3.250.000,00				3.250.000,0	0,00	0,00
					3.250.000,00				3.250.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan minuman rapat - Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	125,00	perbungkus	20.000,00	2.500.000,00	125,00	perbungkus	20.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
		125,00	kotak	6.000,00	750.000,00	125,00	kotak	6.000,00	750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				26.826.800,00				26.826.800,00	0,00	0,00
					26.826.800,00				26.826.800,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan - Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	28,00	dus	30.300,00	848.400,00	28,00	dus	30.300,00	848.400,00	0,00	0,00
		36,00	botol	4.400,00	158.400,00	36,00	botol	4.400,00	158.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	200,00	porsi	48.000,00	9.600.000,00	200,00	porsi	48.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
		430,00	perbungkus	20.000,00	8.600.000,00	430,00	perbungkus	20.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	- Nasi Spesifikasi : Prasmanan	1.270,00	kotak	6.000,00	7.620.000,00	1.270,00	kotak	6.000,00	7.620.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				106.720.000,00				106.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				90.720.000,00				90.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0025	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Honor Narasumber Spesifikasi : Honor Narasumber				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
		20,00	OJ	500.000,00	10.000.000,00	20,00	OJ	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0025	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
					20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0026	- Belanja Jasa Kesenian Spesifikasi : Jasa Pementasan Kesenian	2,00	paket	10.000.000,00	20.000.000,00	2,00	paket	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				60.720.000,00				60.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				60.720.000,00				60.720.000,0	0,00	0,00
	- Jasa tenaga administrasi spesifikasa : Administrasi	48,00	OB	1.265.000,00	60.720.000,00	48,00	OB	1.265.000,00	60.720.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0036	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				16.000.000,00				16.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa kendaraan Spesifikasi : Sewa Kendaraan Bus dalam provinsi jumlah 30 seat	4,00	unit/hari	4.000.000,00	16.000.000,00	4,00	unit/hari	4.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				175.728.000,00				175.728.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				175.728.000,00				175.728.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				171.728.000,00				171.728.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				171.728.000,00				171.728.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV & STAF (GOL.III/IV)	2,00	oh	910.000,00	1.820.000,00	2,00	oh	910.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON II	4,00	oh	1.490.000,00	5.960.000,00	4,00	oh	1.490.000,00	5.960.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	10,00	oh	730.000,00	7.300.000,00	10,00	oh	730.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL.III/IV)	2,00	oh	990.000,00	1.980.000,00	2,00	oh	990.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	12,00	oh	250.000,00	3.000.000,00	12,00	oh	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG REPRESENTASI ESSELON II	6,00	oh	150.000,00	900.000,00	6,00	oh	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	27,00	ok	256.000,00	6.912.000,00	27,00	ok	256.000,00	6.912.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN LAINNYA	2,00	oh	910.000,00	1.820.000,00	2,00	oh	910.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	13,00	oh	350.000,00	4.550.000,00	13,00	oh	350.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)	85,00	oh	480.000,00	40.800.000,00	85,00	oh	480.000,00	40.800.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	22,00	oh	150.000,00	3.300.000,00	22,00	oh	150.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	14,00	oh	992.000,00	13.888.000,00	14,00	oh	992.000,00	13.888.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	24,00	oh	730.000,00	17.520.000,00	24,00	oh	730.000,00	17.520.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	19,00	ok	3.262.000,00	61.978.000,00	19,00	ok	3.262.000,00	61.978.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG TRANSPORT PESERTA (NON PNS)	80,00	oh	50.000,00	4.000.000,00	80,00	oh	50.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	58.878.100,00			
Februari	33.660.000,00			
Maret	104.296.800,00			
April	53.592.000,00			
Mei	63.290.000,00			
Juni	30.660.000,00			
Juli	54.092.000,00			
Agustus	15.830.000,00			
September	10.660.000,00			
Oktober	54.032.000,00			
November	10.360.000,00			
Desember	10.360.000,00			
Jumlah	499.710.900,00			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				





**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	:	3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	:	3 . 26 . 03	Program Pemasaran Pariwisata
<b>Kegiatan</b>	:	3 . 26 . 03 . 2.01	Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi dan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	171.250.600,00	(Seratus tujuh puluh satu juta dua ratus lima puluh ribu enam ratus rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :  
Perubahan APBD

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 171.250.600	Rp. 171.250.600
MASUKAN	SDM	SDM	30 orang	30 orang
MASUKAN	Alat	Alat	1 Komputer,printer,kendaraan dan kamera	1 Komputer,printer,kendaraan dan kamera
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	6 rekanan	6 rekanan
KELUARAN	Jumlah mitra pariwisata yang diajak bekerjasama	Jumlah mitra pariwisata yang diajak bekerjasama	5 mitra	5 mitra
HASIL	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	Persentase peningkatan jumlah kunjungan wisatawan	15 %	15 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Peningkatan Kerja Sama dan Kemitraan Pariwisata Dalam dan Luar Negeri
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jembrana
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				171.250.600,00				171.250.600,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				171.250.600,00				171.250.600,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				171.250.600,00				171.250.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				49.650.600,00				49.650.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				49.650.600,00				49.650.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				240.000,00				240.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				240.000,00				240.000,0	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	200,00	buah	1.200,00	240.000,00	200,00	buah	1.200,00	240.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				657.000,00				657.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				657.000,00				657.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	10,00	rim	65.700,00	657.000,00	10,00	rim	65.700,00	657.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.030.000,00				5.030.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.030.000,00				5.030.000,0	0,00	0,00
	- Cetak back drop 4m x 6m	72,00	M2	35.000,00	2.520.000,00	72,00	M2	35.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : Cetak undangan s/d 50 lembar	100,00	lembar	10.100,00	1.010.000,00	100,00	lembar	10.100,00	1.010.000,00	0,00	0,00
	- Piagam Spesifikasi : Kertas F4	150,00	lembar	10.000,00	1.500.000,00	150,00	lembar	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				350.000,00				350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				350.000,00				350.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai	35,00	lembar	10.000,00	350.000,00	35,00	lembar	10.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.254.000,00				2.254.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				2.254.000,00				2.254.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	2.508,00	lembar	500,00	1.254.000,00	2.508,00	lembar	500,00	1.254.000,00	0,00	0,00
	- piagam Spesifikasi : Cetak piagam	20,00	lembar	50.000,00	1.000.000,00	20,00	lembar	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				3.510.000,00				3.510.000,00	0,00	0,00
					3.510.000,00				3.510.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Rapat										
	- snack Spesifikasi : snack kotak	135,00	kotak	6.000,00	810.000,00	135,00	kotak	6.000,00	810.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	135,00	perbungkus	20.000,00	2.700.000,00	135,00	perbungkus	20.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
					9.600.000,00				9.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>				9.600.000,00				9.600.000,0	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu										
	- Prasmanan Spesifikasi : Prasmanan	200,00	porsi	48.000,00	9.600.000,00	200,00	porsi	48.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
					13.220.000,00				13.220.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0075	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				13.220.000,00				13.220.000,0	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivasi Lapangan										
	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	500,00	perbungkus	20.000,00	10.000.000,00	500,00	perbungkus	20.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- snack Spesifikasi : snack kotak	500,00	kotak	6.000,00	3.000.000,00	500,00	kotak	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0076	- Air Mineral Spesifikasi : Air Mineral	50,00	botol	4.400,00	220.000,00	50,00	botol	4.400,00	220.000,00	0,00	0,00
					7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Pakaian Batik Tradisional</b>				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional										
5.1.2.01.01.0076	- Pakaian/Busana Malam endek Spesifikasi : GF Jegeg Bagus Bali	2,00	set	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	set	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
					7.789.600,00				7.789.600,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Pakaian Olahraga</b>				7.789.600,00				7.789.600,0	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga										
5.1.2.02	- Baju Kaos Berkerah Olah Raga Spesifikasi : Lacoste tebal	52,00	buah	149.800,00	7.789.600,00	52,00	buah	149.800,00	7.789.600,00	0,00	0,00
					63.700.000,00				63.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa										
					44.300.000,00				44.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor										
5.1.2.02.01.0003					12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				12.300.000,00				12.300.000,0	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia										
	- Dewan Juri JBJ Praktisi Spesifikasi : Pemilihan Jegeg Bagus Jembrana	1,00	ok	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	ok	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0038	- Dewan Juri JBJ S1 Spesifikasi : Pemilihan Jegeg Bagus Jembrana	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Dewan Juri JBJ S2 Spesifikasi : Pemilihan Jegeg Bagus Jembrana	1,00	ok	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	ok	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Dewan Juri JBJ S3 Spesifikasi : Pemilihan Jegeg Bagus Jembrana	1,00	ok	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	ok	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Instruktur Spesifikasi : Finalis Jegeg Bagus Jembrana	8,00	oj	600.000,00	4.800.000,00	8,00	oj	600.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0038					32.000.000,00				32.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Jasa Tata Rias</b>				32.000.000,00				32.000.000,0	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tata Rias										
	- Tata rias madya Spesifikasi :	54,00	paket	500.000,00	27.000.000,00	54,00	paket	500.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.04	Grand Final JBB	20,00	orang	175.000,00	3.500.000,00	20,00	orang	175.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Tata rias modifikasi Spesifikasi : foto shoot finalis Jegeg Bagus	1,00	pasang	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	pasang	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Tata rias/Payas Agung Spesifikasi : Grand Final JBB										
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				19.400.000,00				19.400.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0022	<b>Belanja Sewa Electric Generating Set</b>				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Electric Generating Set				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0036	- Genset	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0117	- Sewa Bus GF JBB Spesifikasi : GF JBB	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya</b>				9.900.000,00				9.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				9.900.000,00				9.900.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	- Sewa kursi dan cover Spesifikasi : Sewa kursi	100,00	buah	6.000,00	600.000,00	100,00	buah	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja Spesifikasi : - Sewa Meja	10,00	buah	30.000,00	300.000,00	10,00	buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Spesifikasi : Sewa Sound System	1,00	set	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	set	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	5,00	oh	350.000,00	1.750.000,00	5,00	oh	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	5,00	oh	250.000,00	1.250.000,00	5,00	oh	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	20,00	oh	150.000,00	3.000.000,00	20,00	oh	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				51.900.000,00				51.900.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				51.900.000,00				51.900.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01.0001	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>				51.900.000,00				51.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				51.900.000,00				51.900.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Hadiah yang bersifat	40,00	buah	250.000,00	10.000.000,00	40,00	buah	250.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	perlombaan Spesifikasi : Selempang duta GenRe										
	- Jegeg Bagus Favorit Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Jegeg Bagus Fotogenic Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Jegeg Bagus Intelegensia Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Jegeg Bagus Persahabatan Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	2,00	orang	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Juara I Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	4.000.000,00	8.000.000,00	2,00	orang	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Piala Hadiah Lomba Spesifikasi : Piala Hadiah Lomba	22,00	buah	250.000,00	5.500.000,00	22,00	buah	250.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Runner Up I Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	orang	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Runner Up II Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	orang	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Runner Up III Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	orang	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Runner Up IV Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	orang	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Runner Up V Spesifikasi : Jegeg Bagus	2,00	orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	2.201.000,00			
Februari	3.110.000,00			
Maret	17.419.600,00			
April	8.210.000,00			
Mei	1.830.000,00			
Juni	1.300.000,00			
Juli	17.460.000,00			
Agustus	118.520.000,00			
September	600.000,00			
Oktober	600.000,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	171.250.600,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				
Printed By Sin03				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 3 . 26	Pariwisata
<b>Program</b>	: 3 . 26 . 05	Program Pengembangan Sumber Daya Pariwisata Dan Ekonomi Kreatif
<b>Kegiatan</b>	: 3 . 26 . 05 . 2.01	Pelaksanaan Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Tingkat Dasar
<b>Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	: 902.478.000,00	(Sembilan ratus dua juta empat ratus tujuh puluh delapan ribu rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 902.478.000	Rp. 902.478.000
MASUKAN	Jumlah SDM pariwisata dan ekonomi kreatif yang mengikuti pelatihan	Jumlah SDM pariwisata dan ekonomi kreatif yang mengikuti pelatihan	200 orang	200 orang
MASUKAN	Alat	Alat	1 Komputer,printer,kamera,LCD,proyektor,meg aphone dan kendaraan	1 Komputer,printer,kamera,LCD,proyektor,meg aphone dan kendaraan
KELUARAN	Jumlah SDM pariwisata dan ekonomi kreatif yang mengikuti pelatihan	Jumlah SDM pariwisata dan ekonomi kreatif yang mengikuti pelatihan	9 kali	9 kali
HASIL	Persentase peningkatan kualitas SDM pariwisata	Persentase peningkatan kualitas SDM pariwisata	10 %	10 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pengembangan Kompetensi SDM Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Tingkat Dasar
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jember
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				902.478.000,00				902.478.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				902.478.000,00				902.478.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				902.478.000,00				902.478.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				456.916.000,00				419.682.000,00	(37.234.000,00)	(8,15)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				456.916.000,00				419.682.000,00	(37.234.000,00)	(8,15)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				0,00				9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				0,00				9.000.000,0	9.000.000,00	0,00
	- Bahan bakar minyak/BBM Spesifikasi : Pertamina	0,00		0,00	0,00	720,00	liter	12.500,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja bahan-bahan lainnya ( Belanja bahan praktek pelatihan) Spesifikasi : belanja bahan praktek pelatihan	3,00	paket	6.000.000,00	18.000.000,00	3,00	paket	6.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				12.103.200,00				18.388.000,00	6.284.800,00	51,93
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				12.103.200,00				18.388.000,0	6.284.800,00	51,93
	- Block Note A5 Spesifikasi : Note A5AA5	340,00	buku	8.800,00	2.992.000,00	420,00	buku	8.800,00	3.696.000,00	704.000,00	23,53
	- Buku Post-It (655) Spesifikasi : Post. 655)	15,00	buah	17.800,00	267.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(267.000,00)	(100,00)
	- Clip Paper Atom Spesifikasi : Clip Paper Atom 303 (1 pak isi 10 dus)	10,00	kotak	17.600,00	176.000,00	0,00	kotak	0,00	0,00	(176.000,00)	(100,00)
	- Faber Castel Pulpen Spesifikasi : 545399-0.5mm Black	350,00	buah	4.200,00	1.470.000,00	420,00	buah	4.200,00	1.764.000,00	294.000,00	20,00
	- ID Card Spesifikasi : ID Card Peserta Pelatihan	350,00	buah	5.000,00	1.750.000,00	420,00	buah	5.000,00	2.100.000,00	350.000,00	20,00
	- Isi Staples Max 10 Spesifikasi : Ur.10	10,00	buah	5.700,00	57.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(57.000,00)	(100,00)
	- Map Folio Kertas Spesifikasi : EFolio. Kertas	300,00	buah	1.200,00	360.000,00	700,00	buah	1.200,00	840.000,00	480.000,00	133,33
	- Map Plastik Exclusive Folio/Teka Spesifikasi : Uk. Teka	73,00	buah	8.800,00	642.400,00	0,00	buah	0,00	0,00	(642.400,00)	(100,00)
	- Map Snell/Jepit Plastik Daia /Seagul Spesifikasi : UJepit Plastik. Seagul	24,00	buah	12.400,00	297.600,00	105,00	buah	12.400,00	1.302.000,00	1.004.400,00	337,50
	- Stapler Max Hd-10 Spesifikasi : Ux. 10	3,00	buah	23.900,00	71.700,00	0,00	buah	0,00	0,00	(71.700,00)	(100,00)
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Hitam	8,00	buah	140.000,00	1.120.000,00	14,00	buah	140.000,00	1.960.000,00	840.000,00	75,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	- Tinta Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664 Warna	4,00	buah	150.000,00	600.000,00	7,00	buah	150.000,00	1.050.000,00	450.000,00	75,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur.70 Gr Sinar Dunia	35,00	rim	65.700,00	2.299.500,00	45,00	rim	65.700,00	2.956.500,00	657.000,00	28,57
	- Map Batik Kain Tebal Spesifikasi : UK. Tebal	0,00		0,00	0,00	105,00	buah	25.900,00	2.719.500,00	2.719.500,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>				33.625.000,00				34.475.000,00	850.000,00	2,53
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak				33.625.000,00				34.475.000,0	850.000,00	2,53
	- Biaya cetak foto Spesifikasi : album foto dan foto 5R	7,00	paket	500.000,00	3.500.000,00	7,00	paket	500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Banner	14,00	buah	250.000,00	3.500.000,00	21,00	buah	250.000,00	5.250.000,00	1.750.000,00	50,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	555,00	M2	35.000,00	19.425.000,00	525,00	M2	35.000,00	18.375.000,00	(1.050.000,00)	(5,41)
5.1.2.01.01.0032	- sertifikat Spesifikasi : cetak sertifikat	480,00	buah	15.000,00	7.200.000,00	490,00	buah	15.000,00	7.350.000,00	150.000,00	2,08
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos</b>				1.320.000,00				1.400.000,00	80.000,00	6,06
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda Pos				1.320.000,00				1.400.000,0	80.000,00	6,06
	- Materal Spesifikasi : Materal	132,00	lembar	10.000,00	1.320.000,00	140,00	lembar	10.000,00	1.400.000,00	80.000,00	6,06
5.1.2.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas</b>				0,00				40.792.500,00	40.792.500,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				0,00				40.792.500,0	40.792.500,00	0,00
	- TOPI Spesifikasi : All size	0,00		0,00	0,00	525,00	buah	77.700,00	40.792.500,00	40.792.500,00	0,00
	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				25.603.800,00				51.013.000,00	25.409.200,00	99,24
5.1.2.01.01.0038	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				25.603.800,00				51.013.000,0	25.409.200,00	99,24
	- Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih biasa	15.044,00	lembar	500,00	7.522.000,00	23.108,00	lembar	500,00	11.554.000,00	4.032.000,00	53,60
	- Desinfektan	24,00	botol	100.000,00	2.400.000,00	35,00	botol	100.000,00	3.500.000,00	1.100.000,00	45,83
	- Hand Sanitizer Spesifikasi : 500 ml, 70% alkhl	32,00	botol	250.000,00	8.000.000,00	70,00	botol	250.000,00	17.500.000,00	9.500.000,00	118,75
	- Hand soap 400 ml refil	28,00	buah	75.000,00	2.100.000,00	70,00	buah	75.000,00	5.250.000,00	3.150.000,00	150,00
	- Tisu Tangan	42,00	kotak	18.900,00	793.800,00	70,00	kotak	18.900,00	1.323.000,00	529.200,00	66,67
	- Face Shield	420,00	buah	11.400,00	4.788.000,00	490,00	buah	11.400,00	5.586.000,00	798.000,00	16,67
	- Masker Spesifikasi : 3 lapis	0,00		0,00	0,00	70,00	kotak	90.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya</b>				11.200.000,00				18.522.000,00	7.322.000,00	65,38
	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				11.200.000,00				18.522.000,0	7.322.000,00	65,38
	- Masker Spesifikasi : Masker	70,00	box	160.000,00	11.200.000,00	0,00	box	0,00	0,00	(11.200.000,00)	(100,00)
	- JENIS OBAT SUPLEMEN Spesifikasi : Fitkom Gummy	0,00		0,00	0,00	1.470,00	pcs	12.600,00	18.522.000,00	18.522.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0058	Vitamin C Dan Zink 24G				277.168.000,00				153.174.000,00	(123.994.000,00)	(44,74)
	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>										
	<b>Aktivitas Lapangan</b>				277.168.000,00				153.174.000,0	(123.994.000,00)	(44,74)
	Belanja Makanan dan Minuman										
	Aktivitas Lapangan										
5.1.2.01.01.0076	- Nasi Spesifikasi : Nasi Bungkus	404,00	perbungkus	20.000,00	8.080.000,00	1.110,00	perbungkus	20.000,00	22.200.000,00	14.120.000,00	174,75
	- Nasi Spesifikasi : Prasmanan	3.216,00	porsi	48.000,00	154.368.000,00	2.240,00	porsi	48.000,00	107.520.000,00	(46.848.000,00)	(30,35)
	- snack Spesifikasi : snack kotak	19.120,00	kotak	6.000,00	114.720.000,00	3.909,00	kotak	6.000,00	23.454.000,00	(91.266.000,00)	(79,56)
	<b>Belanja Pakaian Olahraga</b>				77.896.000,00				74.917.500,00	(2.978.500,00)	(3,82)
	Belanja Pakaian Olahraga				77.896.000,00				74.917.500,0	(2.978.500,00)	(3,82)
5.1.2.02	- Baju Kaos Berkerah Olah Raga	520,00	buah	149.800,00	77.896.000,00	0,00	buah	0,00	0,00	(77.896.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Lacoste tebal										
	- Baju Kaos Berkerah Olah Raga	0,00		0,00	0,00	525,00	buah	142.700,00	74.917.500,00	74.917.500,00	0,00
	Spesifikasi : Cotton										
	<b>Belanja Jasa</b>				210.600.000,00				285.400.000,00	74.800.000,00	35,52
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				151.000.000,00				260.900.000,00	109.900.000,00	72,78
5.1.2.02.01.0001	<b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan</b>				56.000.000,00				56.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0003	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				56.000.000,00				56.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Tempat Pelaksanaan	14,00	hari	4.000.000,00	56.000.000,00	14,00	hari	4.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Spesifikasi : Sewa Tempat Pelaksanaan Pelatihan										
	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				79.600.000,00				204.900.000,00	125.300.000,00	157,41
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				79.600.000,00				204.900.000,0	125.300.000,00	157,41
5.1.2.02.01.0036	- Honorarium Narasumber / Pembahas	25,00	OJ	1.000.000,00	25.000.000,00	42,00	OJ	1.000.000,00	42.000.000,00	17.000.000,00	68,00
	Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan										
	- Honorarium Narasumber / Pembahas	42,00	OJ	900.000,00	37.800.000,00	124,00	OJ	900.000,00	111.600.000,00	73.800.000,00	195,24
	Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan										
	- Honorarium Narasumber / Pembahas	24,00	OK	700.000,00	16.800.000,00	21,00	OK	700.000,00	14.700.000,00	(2.100.000,00)	(12,50)
5.1.2.02.01.0036	Spesifikasi : Honorarium Moderator										
	- Honorarium koordinator tenaga pendamping	0,00		0,00	0,00	6,00	OB	2.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	Spesifikasi : Honorarium koordinator tenaga pendamping pelatihan										
	- Honorarium tenaga pendamping	0,00		0,00	0,00	12,00	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	Spesifikasi : Honorarium tenaga pendamping pelatihan										
5.1.2.02.01.0036	<b>Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO</b>				15.400.000,00				0,00	(15.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.04 5.1.2.02.04.0036  5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO				15.400.000,00				0,0	(15.400.000,00)	(100,00)
	- Sewa Mobilitas Darat Avanza Spesifikasi : Sewa Mobilitas Darat Avanza	28,00	unit/hari	550.000,00	15.400.000,00	0,00	unit/hari	0,00	0,00	(15.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				59.600.000,00				24.500.000,00	(35.100.000,00)	(58,89)
	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				59.600.000,00				24.500.000,00	(35.100.000,00)	(58,89)
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				59.600.000,00				24.500.000,0	(35.100.000,00)	(58,89)
	- Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Mini Bus	28,00	unit	700.000,00	19.600.000,00	35,00	unit	700.000,00	24.500.000,00	4.900.000,00	25,00
	- Sewa kendaraan Spesifikasi : Sewa Kendaraan Bus dalam provinsi jumlah 30 seat	10,00	unit/hari	4.000.000,00	40.000.000,00	0,00	unit/hari	0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Belana Perjalanan Dinas				234.962.000,00				197.396.000,00	(37.566.000,00)	(15,99)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				234.962.000,00				197.396.000,00	(37.566.000,00)	(15,99)
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				190.712.000,00				153.146.000,00	(37.566.000,00)	(19,70)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				190.712.000,00				153.146.000,0	(37.566.000,00)	(19,70)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF PENYEBERANGAN	8,00	kali	200.000,00	1.600.000,00	4,00	kali	200.000,00	800.000,00	(800.000,00)	(50,00)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	14,00	oh	350.000,00	4.900.000,00	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00	(3.500.000,00)	(71,43)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TIKET PESAWAT PP KELAS EKONOMI	4,00	orang/kali	3.262.000,00	13.048.000,00	4,00	orang/kali	3.262.000,00	13.048.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : Uang Harian Peserta Diklat	885,00	orang/hari	140.000,00	123.900.000,00	885,00	orang/hari	140.000,00	123.900.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS	9,00	orang/hari	150.000,00	1.350.000,00	5,00	orang/hari	150.000,00	750.000,00	(600.000,00)	(44,44)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON II	5,00	oh	1.946.000,00	9.730.000,00	0,00	oh	0,00	0,00	(9.730.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)	24,00	oh	250.000,00	6.000.000,00	12,00	oh	250.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)	8,00	oh	992.000,00	7.936.000,00	2,00	oh	992.000,00	1.984.000,00	(5.952.000,00)	(75,00)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV & STAF (GOL.III/IV)	7,00	oh	910.000,00	6.370.000,00	0,00	oh	0,00	0,00	(6.370.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (LUAR PROVINSI)	6,00	oh	480.000,00	2.880.000,00	9,00	oh	480.000,00	4.320.000,00	1.440.000,00	50,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : TARIF HOTEL LUAR DAERAH	15,00	oh	730.000,00	10.950.000,00	4,00	oh	730.000,00	2.920.000,00	(8.030.000,00)	(73,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0004	(LUAR PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV) - Perjalanan Dinas Spesifikasi : TRANSPORT LOKAL (Biaya Angkutan/Transport/Taxi dari dan/ atau ke bandara/Terminal bus/Pelabuhan pada tempat tujuan)	8,00	ok	256.000,00	2.048.000,00	4,00	ok	256.000,00	1.024.000,00	(1.024.000,00)	(50,00)
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>				44.250.000,00				44.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				44.250.000,00				44.250.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Spesifikasi : UANG TRANSPORT PESERTA (NON PNS)	885,00	oh	50.000,00	44.250.000,00	885,00	oh	50.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	42.120.000,00			
April	308.609.500,00			
Mei	0,00			
Juni	11.825.000,00			
Juli	227.692.000,00			
Agustus	0,00			
September	14.743.000,00			
Oktober	297.488.500,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	902.478.000,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Printed By Sin03				
Halaman 7				



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN  
BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA**

Tahun Anggaran 2021

<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
<b>Bidang Urusan</b>	: 3 . 26	Kebudayaan
<b>Program</b>	: 2 . 22 . 06	Program Pengelolaan Permuseuman
<b>Kegiatan</b>	: 2 . 22 . 06 . 2.01	Pengelolaan Museum Kabupaten/Kota
<b>Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Sub Unit Organisasi</b>	: 0-00.0-00.0-00.00 . 01	Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
<b>Jumlah Anggaran</b>	: 161.548.600,00	(Seratus enam puluh satu juta lima ratus empat puluh delapan ribu enam ratus rupiah)

**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Jembrana

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

## INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 161.548.600	Rp. 161.548.600
MASUKAN	SDM	SDM	3 orang	3 orang
MASUKAN	Alat Kerja	Alat Kerja	1 Komputer dan Printer	1 Komputer dan Printer
MASUKAN	Mitra Kerja	Mitra Kerja	6 rekanan	6 rekanan
KELUARAN	Jumlah benda benda purbakala yang mendapatkan perlindungan, pengembangan pemanfaatan koleksi secara terpadu	Jumlah benda benda purbakala yang mendapatkan perlindungan, pengembangan pemanfaatan koleksi secara terpadu	1 situs	1 situs
HASIL	Persentase pengelolaan benda-benda museum purbakala	Persentase pengelolaan benda-benda museum purbakala	95 %	95 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Sub Kegiatan</b>	:	Pelindungan, Pengembangan, dan Pemanfaatan Koleksi secara Terpadu
<b>Sumber Pendanaan</b>	:	24 DST
<b>Lokasi</b>	:	Kabupaten Jember
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:	
<b>Keterangan</b>	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				161.548.600,00				161.548.600,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				153.216.800,00				153.216.800,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				153.216.800,00				153.216.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				27.136.800,00				27.136.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				27.136.800,00				27.136.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.038.400,00				5.038.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.038.400,00				5.038.400,0	0,00	0,00
	- Bendera MP UK. 80 x 120 Spesifikasi : Uk. 80x0	50,00	buah	64.600,00	3.230.000,00	50,00	buah	64.600,00	3.230.000,00	0,00	0,00
	- Faber Castel Pulpen Spesifikasi : 545399-0.5mm Black	100,00	pcs	4.200,00	420.000,00	100,00	pcs	4.200,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Map Folio Spesifikasi : Ur.Folio	500,00	buah	1.200,00	600.000,00	500,00	buah	1.200,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Folio/F4 70 Gr Sinar Dunia Spesifikasi : Ur:70 Gr Sinar Dunia	12,00	rim	65.700,00	788.400,00	12,00	rim	65.700,00	788.400,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku Spesifikasi : cetak brosur s/d 500 lembar	500,00	lembar	6.000,00	3.000.000,00	500,00	lembar	6.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				3.048.000,00				3.048.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				3.048.000,00				3.048.000,0	0,00	0,00
	- LAMPU TABUNG (TL, TLD, G13) Spesifikasi : Philips TL. Komplit 36 Wat	20,00	buah	152.400,00	3.048.000,00	20,00	buah	152.400,00	3.048.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				16.050.400,00				16.050.400,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				16.050.400,00				16.050.400,0	0,00	0,00
	- Disinfektan	10,00	liter	100.000,00	1.000.000,00	10,00	liter	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ember plastik 4 galon Spesifikasi : Ember plastik 4 galon	6,00	buah	35.200,00	211.200,00	6,00	buah	35.200,00	211.200,00	0,00	0,00
	- Face Shield medis corona Spesifikasi : kacamata plastik mika	20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00	20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Foto copy	2.968,00	lembar	500,00	1.484.000,00	2.968,00	lembar	500,00	1.484.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Spesifikasi : Hitam Putih biasa										
	- Gayung jantung biasa	6,00	buah	21.100,00	126.600,00	6,00	buah	21.100,00	126.600,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Gayung jantung biasa										
	- Gunting rumput kayu	6,00	buah	123.100,00	738.600,00	6,00	buah	123.100,00	738.600,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Gunting rumput kayu										
	- Hand Sanitizer	4,00	botol	250.000,00	1.000.000,00	4,00	botol	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : 500 ml, 70% alkhl										
	- Hand soap 400 ml refil	24,00	buah	75.000,00	1.800.000,00	24,00	buah	75.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Kapak	6,00	buah	70.400,00	422.400,00	6,00	buah	70.400,00	422.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Kapak										
	- Kaset serabut dobel halus K	6,00	buah	29.800,00	178.800,00	6,00	buah	29.800,00	178.800,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Kaset serabut dobel halus K										
	- Masker steril	6,00	box	150.000,00	900.000,00	6,00	box	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : masker bedah, 50 pcs										
	- Pembersih kaca	24,00	botol	42.200,00	1.012.800,00	24,00	botol	42.200,00	1.012.800,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pembersih kaca										
	- Pembersih keramik	24,00	botol	29.600,00	710.400,00	24,00	botol	29.600,00	710.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pembersih keramik										
	- Pembersih lantai	25,00	botol	24.600,00	615.000,00	25,00	botol	24.600,00	615.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pembersih lantai										
	- Sabit	12,00	buah	52.900,00	634.800,00	12,00	buah	52.900,00	634.800,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sabit										
	- Sapu bulu ayam biasa	11,00	buah	26.400,00	290.400,00	11,00	buah	26.400,00	290.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sapu bulu ayam biasa										
	- Sapu ijuk plastik kipas	12,00	buah	28.200,00	338.400,00	12,00	buah	28.200,00	338.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sapu ijuk plastik kipas										
	- Sapu lidi taman	24,00	buah	42.200,00	1.012.800,00	24,00	buah	42.200,00	1.012.800,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sapu lidi taman										
	- Serok sampah plastik halus	6,00	buah	29.900,00	179.400,00	6,00	buah	29.900,00	179.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Serok sampah plastik halus										
	- Sikat ijuk tangkai panjang	6,00	buah	35.200,00	211.200,00	6,00	buah	35.200,00	211.200,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sikat ijuk tangkai panjang										
	- Sikat WC plastik tangkai	6,00	buah	13.200,00	79.200,00	6,00	buah	13.200,00	79.200,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sikat WC plastik tangkai										
	- Tempat sampah ada tutup 201	6,00	buah	184.900,00	1.109.400,00	6,00	buah	184.900,00	1.109.400,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Tempat sampah ada tutup 201										
	- Thermo gun/ Thermo Scanner	1,00	buah	995.000,00	995.000,00	1,00	buah	995.000,00	995.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				91.080.000,00				91.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				91.080.000,00				91.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0026	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				91.080.000,00				91.080.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				91.080.000,00				91.080.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Administrasi	72,00	orang	1.265.000,00	91.080.000,00	72,00	orang	1.265.000,00	91.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				27.500.000,00				27.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				12.500.000,00				12.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0121	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				6.500.000,00				6.500.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.03.02.0202	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Pendingin				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pemeliharaan AC Dinas	13,00	unit	500.000,00	6.500.000,00	13,00	unit	500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : AC				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Komunikasi Navigasi-Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi</b>										
	Pendokumentasian Koleksi Museum				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Dokumentasi	1,00	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.05	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Komputer	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.05.0065	Spesifikasi : Service										
	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Belanja Pemeliharaan Aset Tetap dalam Renovasi-Aset Tetap dalam Renovasi</b>				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap dalam Renovasi-Aset Tetap dalam Renovasi				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	- Perbaikan Taman	1,00	kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Taman Areal Museum										
5.1.2.04.01	Belana Perjalanan Dinas				7.500.000,00				7.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				7.500.000,00				7.500.000,00	0,00	0,00
5.2	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>				7.500.000,00				7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas	8,00	orang/hari	350.000,00	2.800.000,00	8,00	orang/hari	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON III (GOL. III/IV)										
	- Perjalanan Dinas	8,00	orang/hari	150.000,00	1.200.000,00	8,00	orang/hari	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) STAF (GOL. II/I) DAN NON PNS										
5.2	- Perjalanan Dinas	14,00	orang/hari	250.000,00	3.500.000,00	14,00	orang/hari	250.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : UANG HARIAN LUAR DAERAH (DALAM PROVINSI) ESSELON IV DAN STAF (GOL. III/IV)										
	<b>BELANJA MODAL</b>				8.331.800,00				8.331.800,00	0,00	0,00
5.2.2	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				8.331.800,00				8.331.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				8.331.800,00				8.331.800,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				8.331.800,00				8.331.800,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02.0006	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>				8.331.800,00				8.331.800,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				8.331.800,00				8.331.800,0	0,00	0,00
	- CCTV HD	1,00	unit	8.331.800,00	8.331.800,00	1,00	unit	8.331.800,00	8.331.800,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Paket CCTV Hikvision 2MP Full HD 4 Kamera										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	20.628.400,00			
Februari	22.969.800,00			
Maret	21.590.000,00			
April	12.590.000,00			
Mei	22.590.000,00			
Juni	10.090.000,00			
Juli	10.640.400,00			
Agustus	7.590.000,00			
September	10.090.000,00			
Oktober	7.590.000,00			
November	7.590.000,00			
Desember	7.590.000,00			
Jumlah	161.548.600,00			
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah  I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si NIP. 19691119 199603 1 006				
Negara, Pit. Kepala Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan  Ir. A.A Ngurah Mahadikara Sadhaka, M.Si NIP. 196712221994031009				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. I Made Budiasa, M.Si	196710021986021001	Ketua	
2	Drs. I Nengah Ledang	196203021983031025	Wakil Ketua I	
3	I Gusti Ngurah Sumberwijaya, S.Sos	196505271986021007	Wakil Ketua II	
4	Drs. I Ketut Kariadi Erawan	196107151981031006	Wakil Ketua III	
5	Ir. I Ketut Swijana, MT	196110101987021002	Sekretaris I	
6	I Dewa Gde Kusuma Antara, SE, M.Si	196911191996031006	Sekretaris II	
7	Ni Wayan Koriani, SH,MH	196712151995032004	Anggota	
8	I Ketut Armita, SH,M.Si	196812121994011002	Anggota	
9	Siluh Ktut Natalis Semaradani, S.Sos,M.Si	196512251988012002	Anggota	
10	Edy Sudarso, S.IP	196509101985031008	Anggota	
11	I Nyoman Partika, S.Sos	196409221986031011	Anggota	
12	I Gusti Made Wijaya, SE	197205191994031005	Anggota	
Formulir DPPA SKPD 2.2.1				
Halaman 6				